

Dodatok č. 01

K Zmluve o dielo č. 19/2024, zo dňa 22.07.2024

(uzatvorený podľa § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a v podľa § 536 a násl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov)

ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ

Obec Herľany

Sídlo:

Herľany 54, 044 54 Herľany

Zastúpený:

Ing. Slavomír Rusnák, starosta obce

IČO:

00324183

DIČ:

202 123 59 75

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN:

SK75 0200 0000 0000 1252 9542

Telefón, e-mail:

+421 55 6964122; obecherlany@netkosice.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno

Reinter s.r.o.

Sídlo

Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Zastúpený:

Ing. Jaroslav Pčola, konateľ

IČO:

46 005 218

DIČ:

2023 187 309

IČ DPH:

SK2023187309

Bankové spojenie:

Všeobecná úverová banka, a.s.

IBAN:

SK32 0200 0000 0028 5159 6059

(ďalej len "zhotoviteľ")

uzatvorili v súlade s Článkom XII, bod 12.2., Dodatok č. 01 ku Kúpnej zmluve č. 01082024/1/2024 (ďalej len „Zmluva“), pričom účastníci zmluvy sa dohodli na nasledujúcich zmenách zmluvy:

Čl. I

Predmet a účel dodatku

1.1. Zmluvné strany uzatvorili Zmluvu o dielo č. 19/2024 zo dňa 22.08.2024, ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „Odstránenie dvojzmennej prevádzky ZŠ Herľany“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a ďalej záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledkom súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z.z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 148/2023, dňa 28.07.2023 pod označením 25302/WZP.

1.2 Predmetom Dodatku č. 01 je zmena Článku VI. Zmluvy, Zoznam zodpovedných osôb. Ten sa v plnom rozsahu ruší a nahrádza sa nasledujúcim znením:

Zoznam osôb zodpovedných za riadenie stavebných prác pri realizácii predmetu tejto Zmluvy o dielo:

Za objednávateľa: stavebný dozor

Ján Bystriansky BRICK-BOX ENGINEERING

Za zhotoviteľa: stavbyvedúci

Ing. Jozef Devečka

1.3 Predmetom Dodatku č. 01 je zmena celkovej ceny diela podľa ustanovení § 18 ods. 1 písm. e) zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, spočívajúca v úprave výšky základnej sadzby DPH podľa § 27 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty. S účinnosťou od 1. januára 2025 sa zavádza nová základná sadzba DPH vo výške 23 %. Tejto úprave zvýšenej 23% sadzby DPH podlieha celé dielo.

1.4 Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy v nasledovnom rozsahu:

Článok IV. Cena diela, ods. 4.2 Zmluvy sa vypúšťa v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledujúcim znením:

Cena celkom:

Cena bez DPH:	895 909,53 EUR
Cena DPH (23%):	206 059,19 EUR
Cena s DPH:	1 101 968,72 EUR

Čl. II

Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok č. 01 nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

2.2 Dodatok č. 01 sa vyhotovuje v 3 (troch rovnopisoch), 2 (dve) pre objednávateľa a 1 (jeden) pre zhotoviteľa. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu.

2.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy, nedotknuté Dodatkom č. 01 ostávajú naďalej v platnosti.

2.4 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 01 je príloha č. 1 – Rekapitulácia stavby a Krycie listy rozpočtu jednotlivých stavebných objektov po zohľadnení zvýšenej sadzby DPH.

2.5 Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony, sú oprávnené s predmetom zmluvy nakladať, že sú oboznámené s obsahom Dodatku č. 01, ktorý bol uzatvorený po vzájomnej dohode podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nebol uzatvorený v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V Herľanoch, dňa
Za objednávateľa: 19.05.2025

V Humennom, dňa
Za zhotoviteľa: 12.05.2025

.....
Ing. Slavomír Rusnák
starosta obce

.....
Ing. Jaroslav Pčola
konateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR	596 647,19	0,00	0,00	0,00	0,00	596 647,19
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ELI	36 744,64	0,00	0,00	0,00	0,00	36 744,64
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vzduchotechnika	9 100,96	0,00	0,00	0,00	0,00	9 100,96
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Bleskozvod	11 281,35	0,00	0,00	0,00	0,00	11 281,35
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdravotechnika	40 666,05	0,00	0,00	0,00	0,00	40 666,05
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Rozvody vody, kanál v základoch	7 154,46	0,00	0,00	0,00	0,00	7 154,46
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Úprava vodovodnej prípojky	5 652,32	0,00	0,00	0,00	0,00	5 652,32
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vykurovanie	22 258,01	0,00	0,00	0,00	0,00	22 258,01
SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY	75 449,39	0,00	0,00	0,00	0,00	75 449,39
SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdroj tepla	41 326,08	0,00	0,00	0,00	0,00	41 326,08
SO 03 –DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA S RIADENÝM ODTOKOM	23 637,15	0,00	0,00	0,00	0,00	23 637,15
SO 04 –POŽIARNÁ NÁDRŽ	11 242,20	0,00	0,00	0,00	0,00	11 242,20
SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	10 809,11	0,00	0,00	0,00	0,00	10 809,11
SO 06- OEZ (ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE)	3 940,62	0,00	0,00	0,00	0,00	3 940,62
Celkom bez DPH	895 909,53	0,00	0,00	0,00	0,00	895 909,53
DPH 23% z	895 909,53					206 059,19
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						1 101 968,72

Krycí list stavby

Miesto:

Ks:

Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa	12.5.2025
----------	----------------------------	-----	-----------

Odberateľ: Obec Herľany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby		0
HSV	294 943,33	40 737,79	307 964,65			
PSV	417 938,69	191 657,14	506 985,45	Komplet. činnosť		0,00
MONT	53 084,32	27 875,11	80 959,43	HZS		0,00
OST	0,00	0,00	0,00			
VN	0,00	0,00	0,00			

Dodávateľ

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - AS Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	179 709,10	2 397,37	180 492,30		
PSV	299 580,32	119 667,16	387 500,89	Komplet. činnosť	0,00
MONT	28 404,00	250,00	28 654,00	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			596 647,19	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		596 647,19
			DPH 23% z	596 647,19	137228,85
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		733 876,04
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Ks:

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	8 275,65	0,00	8 275,65	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	24 199,93	0,00	24 199,93	374,0900	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	8 059,65	0,00	8 059,65	33,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	13 794,41	1 614,17	13 794,41	54,3000	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	103 602,98	783,20	104 386,18	587,1700	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	16 044,49	0,00	16 044,49	53,7400	0,0000			
PRESUNY HMÔT	5 731,99	0,00	5 731,99	0,0000	0,0000			
Práce HSV	179 709,10	2 397,37	180 492,30	1 102,3100	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	2 860,42	1 216,38	4 076,80	0,4400	0,0000			
POVLAKOVÉ KRYTINY	9 099,77	5 421,83	9 099,77	0,3100	0,0000			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	24 307,52	28 194,63	47 512,81	7,8800	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	100,00	0,00	100,00	0,0200	0,0000			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	86 696,48	9 606,41	86 696,48	21,1700	0,0000			
DREVOSTAVBY	91 908,13	33 678,07	125 586,20	25,3400	0,0000			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	7 074,91	0,00	7 074,91	0,2100	0,0000			
KRYTINY TVRDÉ	2 409,49	0,00	2 409,49	0,0800	0,0000			
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	19 174,82	13 262,88	21 285,82	0,7300	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	21 953,29	20 477,62	42 414,77	0,6000	0,0000			
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	6 241,18	3 211,14	9 282,70	4,5000	0,0000			
PODLAHY POVLAKOVÉ	11 723,72	391,37	11 723,72	0,4800	0,0000			
OBKLADY KERAMICKÉ	11 312,43	4 206,83	15 519,26	10,1500	0,0000			
NÁTERY	4 718,16	0,00	4 718,16	0,6000	0,0000			
Práce PSV	299 580,32	119 667,16	387 500,89	72,5100	0,0000			
Montážne práce								
M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍ	28 404,00	250,00	28 654,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	28 404,00	250,00	28 654,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	507 693,42	122 314,53	596 647,19	1 174,8100	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					Ks:				
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					Dátum: 12.05.2025				
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	146,892	4,97	730,05	0,000	0,000	0,000
2	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	73,446	1,32	96,95	0,000	0,000	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	64,580	33,97	2 193,78	0,000	0,000	0,000
4	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	32,290	12,01	387,80	0,000	0,000	0,000
5	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	65,375	25,89	1 692,56	0,000	0,000	0,000
6	132201209	Priplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení rýh šírky od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3	m3	32,688	1,42	46,42	0,000	0,000	0,000
7	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	13,710	64,53	884,71	0,000	0,000	0,000
8	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	6,855	8,75	59,98	0,000	0,000	0,000
9	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	285,661	2,04	582,75	0,000	0,000	0,000
10	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia Id=0,75	m3	285,661	3,95	1 128,36	0,000	0,000	0,000
11	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	4,896	32,86	160,88	0,000	0,000	0,000
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	587,567	0,53	311,41	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				8 275,65		0	0,000
2		ZÁKLADY							
13	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,365	60,56	809,37	2,066	27,617	0,000
14	273321302	Betón železový základových dosiek triedy STN EN 206-1 C20/25–XC1(SK)–CI 0,4–Dmax 16–S3 bez výstuže	m3	1,750	130,16	227,78	2,212	3,871	0,000
15	273351211	Debnenie základových dosiek z dielcov - zhotovenie	m2	2,800	22,00	61,60	0,001	0,002	0,000
16	273351212	Debnenie základových dosiek z dielcov - odstránenie	m2	2,800	8,00	22,40	0,000	0,000	0,000
17	27427130210	Murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárníc DT25 250 x 500 x 250 mm hrúbky 250 mm s betónovou výplňou C16/20	m3	0,950	194,90	185,16	2,163	2,055	0,000
18	274271303	Murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárníc DT30 300 x 500 x 250 mm hrúbky 300 mm s betónovou výplňou C16/20	m3	19,403	190,23	3 691,03	2,013	39,055	0,000
19	274271304	Murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárníc DT40 400 x 500 x 250 mm hrúbky 400 mm s betónovou výplňou C16/20	m3	6,162	187,22	1 153,65	2,011	12,395	0,000
20	274313351	Betón základových pásov prostý triedy STN EN 206-1 C20/25–XC1(SK)–CI 0,4–Dmax 16–S3	m3	125,221	124,31	15 566,22	2,212	276,976	0,000
21	274321312	Betón základových pásov železový triedy STN EN 206-1 C20/25 - XC1(SK) - CI 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	0,846	124,31	105,17	2,212	1,871	0,000
22	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	18,104	22,00	398,29	0,001	0,012	0,000
23	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	18,104	8,00	144,83	0,000	0,000	0,000
24	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,127	1 230,00	156,21	1,035	0,131	0,000
25	274361825	Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárníc a s betónovou výplňou	t	0,765	1 230,00	940,95	1,002	0,767	0,000
26	275313621	Betón základových pátiiek prostý triedy STN EN 206-1 C20/25–XC1(SK)–CI 0,4–Dmax 16–S3	m3	4,140	124,31	514,64	2,212	9,157	0,000
27	273361216	Výstuž základových dosiek pr. do 12 mm z ocele zn.10505	t	0,181	1 230,00	222,63	1,003	0,182	0,000
2		ZÁKLADY				24 199,93		374,09	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
28	311234014	Murivo nosné z tehál pálených 30, 300 x 247 x 249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	m3	23,852	165,66	3 951,32	0,750	17,896	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

29	311234015	Murivo nosné z tehál pálených 25, 250 x 375 x 249 mm P15 brúsených P+D na lepidlo	m3	5,515	161,15	888,74	0,701	3,867	0,000
30	311271300	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou hr. 15 cm	m3	0,450	197,39	88,83	1,848	0,832	0,000
31	311361825	Výstuž pre murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,017	1 230,00	20,91	1,002	0,017	0,000
32	317161202	Preklad nosný keramický 1250 x 70 x 238 mm	kus	6,000	19,72	118,32	0,046	0,274	0,000
33	317161203	Preklad nosný keramický 1500 x 70 x 238 mm	kus	12,000	21,92	263,04	0,055	0,657	0,000
34	317161205	Keramický preklad nosný 2000 x 70 x 238 mm	kus	6,000	26,99	161,94	0,073	0,439	0,000
35	317161207	Keramický preklad nosný 2500 x 70 x 238 mm	kus	6,000	32,17	193,02	0,093	0,555	0,000
36	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. STN EN 206-1 C25/30 - XC1(SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	0,460	144,28	66,37	2,212	1,018	0,000
37	317351107	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4 m - zhotovenie	m2	7,100	22,00	156,20	0,133	0,943	0,000
38	317351108	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4 m - odstránenie	m2	7,100	8,00	56,80	0,000	0,000	0,000
39	317361821	Výstuž prekladov a ríms z ocele 10 505 /B500A/	t	0,089	1 230,00	109,47	1,012	0,090	0,000
40	342243184	Priečky z tehál pálených 14, 140x497x249 mm P10 brúsených P+D na lepidlo	m2	42,875	32,18	1 379,72	0,095	4,090	0,000
41	346244611	Prímurovky izolačné z tehál P 10-20 MC 10 hr. 80 mm	m2	8,316	62,52	519,92	0,224	1,867	0,000
42	346245999	Priplatok za ochranu zvislej izolácie maltou min. MC-10	m2	8,600	9,89	85,05	0,053	0,454	0,000
3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE					8 059,65		33	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
43	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škрупín, nosníkov, železový tr.STN EN 206-1 C25/30 - XC1(SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	13,307	144,28	1 919,93	2,212	29,439	0,000
44	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	84,248	16,58	1 396,83	0,004	0,370	0,000
45	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	84,248	6,30	530,76	0,000	0,000	0,000
46	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	83,260	9,56	795,97	0,002	0,190	0,000
47	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	83,260	2,81	233,96	0,000	0,000	0,000
48	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	1,258	1 230,00	1 547,34	1,017	1,279	0,000
49	411361921	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí	t	0,065	1 124,00	73,06	1,053	0,068	0,000
50	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. STN EN 206-1 C25/30 - XC1(SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	5,341	144,28	770,60	2,262	12,081	0,000
51	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	m2	47,908	22,00	1 053,98	0,019	0,888	0,000
52	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier - odstránenie	m2	47,908	8,00	383,26	0,000	0,000	0,000
53	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z ocele 10 505 /B500A/	t	0,953	1 230,00	1 172,19	1,068	1,017	0,000
54	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. STN EN 206-1 C25/30 - XC1(SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S3	m3	3,150	144,28	454,48	2,240	7,055	0,000
55	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	0,354	1 230,00	435,42	1,017	0,360	0,000
56	431351121	Debnenie podest a podstupňových dosiek priamočiarych s podpernou konštrukciou do 4 m - zhotovenie	m2	16,050	36,72	589,36	0,091	1,468	0,000
57	431351122	Debnenie podest a podstupňových dosiek priamočiarych s podpernou konštrukciou výšky do 4 m - odstránenie	m2	16,050	7,00	112,35	0,000	0,000	0,000
58	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	14,850	22,40	332,64	0,004	0,064	0,000
59	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	14,850	5,26	78,11	0,000	0,000	0,000
60	446122001	Montáž strešného výlezu na strechu	kus	1,000	300,00	300,00	0,010	0,010	0,000
61	6113908190	Výlez na strechu 120x120 mm	KUS	1,000	1 614,17	1 614,17	0,015	0,015	0,000
4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					13 794,41		54,3	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
62	611461151	Príprava podkladu,prednástrek ,pod omietky stropov,regulácia nasiakavosti náterom	m2	18,750	0,83	15,56	0,007	0,131	0,000
63	611473112	Vnúťorná omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	18,750	9,60	180,00	0,025	0,466	0,000
64	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	426,133	16,26	6 928,92	0,033	14,041	0,000
65	612465114	Príprava podkladu,prednástrek,pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	2 409,825	1,30	3 132,77	0,000	0,194	0,000
66	612465138	Vnúťorná omietka stien ,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	406,945	8,60	3 499,73	0,006	2,442	0,000
67	612481119	Potoahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	762,713	8,80	6 711,87	0,002	1,342	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

68	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	128,285	2,29	293,77	0,000	0,013	0,000
69	621466142	Vonkajšia omietka podhládov silikónová hr. 1,5 mm vrátane podkladného náteru	m2	102,803	12,46	1 280,93	0,003	0,305	0,000
70	62246254610	Vonkajšia omietka stien silikónová hr. 1,5 mm vrátane podkladného náteru	m2	690,480	12,46	8 603,38	0,002	1,682	0,000
71	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi mramorové zrná hr. 2 mm vrátane podkladného náteru	m2	27,403	20,04	549,16	0,007	0,178	0,000
72	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	44,120	8,80	388,26	0,002	0,086	0,000
73	62525004810	Kontaktný zatepľovací systém ETICS s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy súčiniteľ tepelnej vodivosti 0,036 W· m 1 · K 1	m2	89,479	60,47	5 410,80	0,040	3,563	0,000
74	62525017210	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 30 mm pevnosť v tlaku 300kPa pri 10% stlačení, Lambda λ D = 0,033 po 0,03 6 W· m 1 · K 1 závisí od hrúbky XPSXPS lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy	m2	118,323	32,57	3 853,78	0,010	1,196	0,000
75	62525017510	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 60 mm pevnosť v tlaku 300kPa pri 10% stlačení, Lambda λ D = 0,033 po 0,03 6 W· m 1 · K 1 závisí od hrúbky XPSXPS lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy	m2	64,449	37,75	2 432,95	0,011	0,712	0,000
76	62525017810	Systém zateplenia ETICS vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS hrúbky 120 mm pevnosť v tlaku 300kPa pri 10% stlačení, Lambda λ D = 0,033 po 0,03 6 W· m 1 · K 1 závisí od hrúbky XPSXPS lepením a prikotvením bez povrchovej úpravy	m2	16,219	48,65	789,05	0,013	0,210	0,000
77	625251040	Kontaktný zatepľovací systém ETICS podhládov z MV (pevnosť v tlaku 70kPa pri 10% stlačení Lambda λ D = 0,038 W· m 1 · K 11) hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	4,275	33,60	143,64	0,022	0,093	0,000
78	625252002	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 60 mm z EPS pevnosť v tlaku 70kPa pri 10% stlačení Lambda λ D = 0,038 W· m 1 · K 11) bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	80,772	32,43	2 619,44	0,009	0,708	0,000
79	625252008	Kontaktný zatepľovací systém ETICS hr. 100 mm z EPS (pevnosť v tlaku 70kPa pri 10% stlačení Lambda λ D = 0,038 W· m 1 · K 11) bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	453,614	36,46	16 538,77	0,010	4,432	0,000
80	625252354	Kontaktný zatepľovací systém ETICS stien z MV (pevnosť v tlaku 70kPa pri 10% stlačení Lambda λ D = 0,038 W· m 1 · K 11) hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	4,275	33,60	143,64	0,014	0,059	0,000
81	625256110	Zatepľovací systém podhládov EPS (pevnosť v tlaku 70kPa pri 10% stlačení Lambda λ D = 0,038 W· m 1 · K 11) hr. 30 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	98,528	28,89	2 846,47	0,011	1,063	0,000
82	631312711	Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	20,777	144,08	2 993,55	2,240	46,532	0,000
83	631313621	Mazanina z betónu prostého triedy STN EN 206-1 C20/25– XC1(SK)–Cl 0,4–Dmax 16–S3, hrúbky od 80 mm do 120 mm	m3	36,543	130,16	4 756,44	2,237	81,752	0,000
84	631319151	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	20,767	60,68	1 260,14	0,000	0,000	0,000
85	631319153	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	36,543	30,35	1 109,08	0,000	0,000	0,000
86	631319173	Pripl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	36,543	9,20	336,20	0,000	0,000	0,000
87	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	365,425	9,26	3 383,84	0,006	2,291	0,000
88	631571001	Násyp zo štrkodry s mierou zhutnenia ld=0,75	m3	159,854	74,49	11 906,89	1,837	293,652	0,000
89	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) s mierou zhutnenia ld=0,75	m3	31,971	72,98	2 333,24	1,837	58,731	0,000
90	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	2,700	22,29	60,18	0,100	0,270	0,000
91	632456121	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladený dreveným hladidlom hr. 20 mm	m2	14,850	8,90	132,17	0,050	0,737	0,000
92	632921911	Dlažba z betónových dlaždíc na sucho hr 40mm	m2	294,870	28,00	8 256,36	0,236	69,687	0,000
93	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	71,200	10,00	712,00	0,008	0,569	0,000
94	5624900350	Plastový parapet š. 250 mm s koncovkami	M	66,800	11,00	734,80	0,001	0,033	0,000
95	5624900360	Plastový parapet š. 300 mm s koncovkami	M	4,400	11,00	48,40	0,001	0,002	0,000
6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY					104 386,18		587,17	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
96	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 038,050	2,50	2 595,13	0,026	26,699	0,000
97	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 038,050	0,50	519,03	0,000	0,000	0,000
98	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 038,050	1,50	1 557,08	0,026	26,699	0,000
99	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	621,040	0,50	310,52	0,000	0,031	0,000
100	953945104	Prislušenstvo k zatepľovaciemu systému, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 60 mm	m	9,140	8,32	76,04	0,000	0,001	0,000
101	953945107	Prislušenstvo k zatepľovaciemu systému, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 100 mm	m	77,140	9,55	736,69	0,000	0,006	0,000
102	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže	m	357,680	3,44	1 230,42	0,000	0,036	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

103	953946131	Príslušenstvo k zateplovaciemu systému, soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 200 mm	m	14,204	9,40	133,52	0,001	0,016	0,000
104	953996121	Okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou APU 6 / 2,5 m	m	294,200	2,70	794,34	0,001	0,256	0,000
105	959941123	Chemická kotva tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu, kameňa s vyvrtaním otvoru M12/95/220 mm	kus	988,000	8,19	8 091,72	0,000	0,000	0,000
9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					16 044,49		53,74	0,000
99	PRESUNY HMÔT								
106	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1 102,305	5,20	5 731,99	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMÔT					5 731,99		0	0,000
	Práce HSV					180 492,30		1 102,310	0,000
	Práce PSV								
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI								
107	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	370,025	0,31	114,71	0,000	0,000	0,000
108	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,600	0,39	3,35	0,000	0,000	0,000
109	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti novovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	m2	71,213	4,53	322,59	0,000	0,000	0,000
110	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	370,025	5,76	2 131,34	0,001	0,200	0,000
111	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,600	6,24	53,66	0,001	0,005	0,000
112	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,439	42,04	18,46	0,000	0,000	0,000
113	553430000450	Uholník PVC vnút. š. 70 mm svetlošedá a PVC sten. lišta r.š.70mm svetlošedá	m	4,000	2,41	9,64	0,000	0,000	0,000
114	711790100	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - uholník PVC vnút. š. 70 mm svetlošedá a PVC sten. lišta r.š.70mm svetlošedá	m	4,000	15,56	62,23	0,000	0,000	0,000
115	711790110	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - vonkajší a vnútorný roh	kus	12,000	9,87	118,44	0,000	0,000	0,000
116	MAT21	PVC vonkajší roh 90°	kus	4,000	2,10	8,40	0,000	0,000	0,000
117	MAT22	PVC vnútorný roh 90°	kus	4,000	2,10	8,40	0,000	0,000	0,000
118	MAT23	PVC univerzálny roh vlnovec	kus	4,000	2,30	9,20	0,000	0,000	0,000
119	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL, BAL: sud	T	0,117	2 116,80	247,67	1,000	0,117	0,000
120	628040050101	Asfaltovaný pás nataviteľný, klasický oxidovaný pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	435,849	2,07	901,34	0,000	0,000	0,000
121	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti	M2	78,334	0,86	67,37	0,002	0,118	0,000
711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNOSTI					4 076,80		0,44	0,000
712	POVLAKOVÉ KRYTINY								
122	712470070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých so sklonom do 30° z fólie z mäkkého PVC-P mechanicky pripevnenej kotviacimi prvkami a so zvarným spojom	m2	478,160	6,29	3 007,63	0,000	0,043	0,000
123	712973520	Povlaková krytina - detaily k fóliam osadenie odkvapovej lišty	m	28,000	9,99	279,72	0,002	0,052	0,000
124	712990050	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé so sklonom od 10 do 30°	m2	478,160	0,68	325,15	0,000	0,000	0,000
125	712997002	Montáž spádových klinov z EPS	m2	7,430	7,24	53,79	0,000	0,000	0,000
126	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,305	38,21	11,65	0,000	0,000	0,000
127	MAT	OKAPNÍČKA LAKOPL. PLECH r.š.208mm	m	28,000	3,76	105,28	0,000	0,000	0,000
128	283029020104	PVC povlaková krytina hr. 2 mm materiál-PVC-P, svetlosivá, syntetické vlákno, šírka 1,5m	M2	525,976	8,95	4 707,49	0,000	0,000	0,000
129	631015052501	EPS 150 klíny od 50mm / sklon 2 st.	m2	7,579	12,35	93,60	0,000	0,000	0,000
130	6936651300	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	M2	525,976	0,98	515,46	0,000	0,210	0,000
712	POVLAKOVÉ KRYTINY					9 099,77		0,31	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ								
131	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	706,840	1,92	1 357,13	0,000	0,000	0,000
132	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	316,480	1,11	351,29	0,000	0,035	0,000
133	713122110	Montáž tepelnej izolácie jednovrstvovej podláh polystyrénom kladeným voľne ma sucho	m2	316,480	1,33	420,92	0,000	0,000	0,000
134	713122120	Montáž tepelnej izolácie dvojrvtvovej podláh polystyrénom kladeným voľne ma sucho	m2	316,480	2,71	857,03	0,000	0,000	0,000
135	71313113411	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou vloženie voľne v jednej vrstve	m2	830,249	1,71	1 419,73	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

136	713161510	Montáž tepelnej izolácie do podkrovia medzi a pod krokvy kladená voľne hr. nad 10 cm	m2	636,820	5,46	3 477,04	0,000	0,000	0,000
137	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,877	37,69	296,88	0,000	0,000	0,000
138	60578487	Drevovl. izolácia 230kg/m3 hr. 7mm	m2	300,767	33,72	10 141,86	0,000	0,000	0,000
139	713131144	Montáž parozábrany stien	m2	830,249	1,20	996,30	0,000	0,000	0,000
140	283017060803	EPS 150 S Izolačná doska podlahová polystyrénová (pevnos. v tlaku 150kPa pri 10% stla.eni, Lambda É D = 0,03 4 WE m 1 E K 11) hr. 30 mm	M2	322,810	2,02	650,78	0,000	0,000	0,000
141	283017060810	EPS 150 S Izolačná doska podlahová polystyrénová (pevnos. v tlaku 150kPa pri 10% stla.eni, Lambda É D = 0,03 4 WE m 1 E K 11) hr. 100 mm	M2	645,619	6,72	4 338,56	0,000	0,000	0,000
142	2832901000	Parozábrana(difúzny odpor 0,3-5m, hr. 0,2mm)	M2	409,785	0,96	393,39	0,000	0,107	0,000
143	2837653421	Podlahový polystyrén EPS 100 hr. 70mm pevnosť v tlaku 100kPa pri 10% stlačení, Lambda A D = 0,03 6 W· m 1 · K 11	M2	30,396	3,82	116,11	0,002	0,047	0,000
144	631017061681	Izolačná doska z čadičovej vlny hrúbka 20 mm (+ okrajový pásik)	M2	300,767	2,90	872,22	0,000	0,000	0,000
145	6314150050	Tepelná izolácia hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny obj. hmotnosťou. 38kg/m3	M2	448,778	12,33	5 533,43	0,003	1,346	0,000
146	6314150090	Tepelná izolácia hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny obj. hmotnosťou. 38kg/m3	M2	398,076	12,33	4 908,28	0,005	1,911	0,000
147	6314150110	Tepelná izolácia hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny (lambda 0,035 W/mk)	M2	738,602	15,41	11 381,86	0,006	4,432	0,000
713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ					47 512,81		7,88	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA								
148	721274103	D110 PVC odvetranie kanalizácie	kus	4,000	25,00	100,00	0,004	0,017	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA					100,00		0,02	0,000
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE								
149	762123110	Montáž drevených stien a priečok z fošní,hranolov,hranolkov s prierezovou plochou 100cm2	m	3 077,534	10,15	31 236,97	0,000	0,092	0,000
150	762123130	Montáž konštrukcie drevených stien a priečok z hranolov s prierezovou plochou do 600 cm2	m	86,613	16,47	1 426,52	0,000	0,003	0,000
151	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	65,950	6,66	439,23	0,000	0,017	0,000
152	762341210	Montáž debnenia rovnej strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm na zraz	m2	466,800	4,95	2 310,66	0,000	0,000	0,000
153	76234121511	Montáž kontralát striech	m	816,000	1,64	1 338,24	0,000	0,000	0,000
154	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	69,836	45,45	3 174,05	0,024	1,646	0,000
155	762431371	Obloženie stien z dosiek OSB hrúbky 10 mm skrutkovaných na perodrážku	m2	1,422	9,74	13,85	0,008	0,011	0,000
156	762431500	Montáž podkladového roštu pre obloženie stien	m	975,678	2,64	2 575,79	0,000	0,029	0,000
157	762810026	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	589,740	14,80	8 728,15	0,014	8,374	0,000
158	605155200	Rezivo KVH - rezivo na steny vrátane impregnácie	M3	30,661	751,31	23 035,92	0,000	0,000	0,000
159	605155210	Rezivo BSH GL 24h - rezivo na steny vrátane impregnácie	M3	3,255	863,50	2 810,69	0,000	0,000	0,000
160	605155190	Rezivo KVH - rezivo na krov vrátane impregnácie	M3	0,696	461,72	321,36	0,550	0,383	0,000
161	605171130	Lata oprarov z ihl. reziva SM/JD ak.I,pr.,40x60 mm vrátane impregnácie	M3	2,576	423,77	1 091,63	0,000	0,000	0,000
162	MAT6	ROZPERY Z FOŠNÍ 45x160 mm vrátane impregnácie	M3	1,190	521,47	620,55	0,000	0,000	0,000
163	6051309200	Dosky a fošne omietané smrek akost' A hr. 24 - 32 mm vrátane impregnácie	M3	12,837	341,55	4 384,48	0,550	7,060	0,000
164	6053340400	Kontralaty 45x160 mm vrátane impregnácie	M3	6,463	493,33	3 188,39	0,550	3,555	0,000
762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE					86 696,48		21,17	0,000
763	DREVOSTAVBY								
165	763782213	Montáž stropu z nosníkov plnostenných konštrukčnej dĺžky do 15 m pre drevostavby	m	1 517,030	7,30	11 074,32	0,000	0,000	0,000
166	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	100%	0,040	120 755,96	4 830,24	0,000	0,000	0,000
167	763111112	SDK priečka A, H2 hr. 12,5 mms izoláciou oceľová konštrukcia (CW/ UW 75mm) s vloženou izoláciou z MV 15 kg/m3 hr. 75mm	m2	162,343	34,89	5 664,15	0,025	4,021	0,000
168	763111122	SDK priečka DF hr. 12,5 mms izoláciou oceľová konštrukcia (CW/ UW 75mm) s vloženou izoláciou z MV 15 kg/m3 hr. 75mm	m2	16,354	37,73	617,04	0,028	0,459	0,000
169	763132210	SDK podhľad zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky H2 hr. 12,5 mm	m2	242,810	31,42	7 629,09	0,014	3,443	0,000
170	763132310	SDK podhľad zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky DFH2 hr. 12,5 mm	m2	144,897	32,67	4 733,78	0,014	2,055	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

171	76313872010	Podhľad s dvojúrovňovou podkonštrukciou CD z dosiek sadrokartónových jednoduché opláštenie A 12,5 mm upevnený na závesoch	m2	87,300	30,26	2 641,70	0,012	1,049	0,000
172	763151350	SDK suchá podlaha E20 hr. 20 mm sadrovláknita doska s polodrážkou, podlahové lepidlo,rýchloskrutky 3,9 x 19 mm (príp. 3,9 x 22 mm	m2	294,870	59,43	17 524,12	0,023	6,912	0,000
173	763161422	SDK podhľad na kovovej podkonštrukcii z CD profilov dvojvrstvové sadrokartónovou doskou protipožiarnou DF 15 mm s izoláciou	m2	179,980	51,84	9 330,16	0,027	4,861	0,000
174	763161433	SDK podhľad na kovovej podkonštrukcii z CD profilov dvojvrstvové sadrokartónovou doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2 x 15 mm s izoláciou	m2	4,140	60,18	249,15	0,035	0,145	0,000
175	763161442	SDK podhľad na kovovej podkonštrukcii z CD profilov dvojvrstvové sadrokartónovou doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 15 mm s izoláciou	m2	88,710	52,27	4 636,87	0,027	2,396	0,000
176	59011000250	Sadrokartónová konštrukčná doska (DFRIEH2) hr. 12,5mm	m2	431,065	6,85	2 952,80	0,000	0,000	0,000
177	59011000260	Sadrokartónová konštrukčná doska (DFRIEH2) hr. 15mm	m2	576,941	7,61	4 390,52	0,000	0,000	0,000
178	763115135	Montáž jednoduchého opláštenia stien z SDK (sponky min. 1,5 x 10 x 50 mm - nerezové)	m2	1 347,194	10,93	14 724,83	0,000	0,000	0,000
179	763138213	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou SDK hr. 15 mm	m2	31,885	28,52	909,36	0,000	0,000	0,000
180	MAT1	Nosník stropný LVL 45/300mm	M3	1,529	1 285,13	1 964,96	0,000	0,000	0,000
181	MAT2	Nosník stropný LVL 75/300mm	M3	11,804	1 378,18	16 268,04	0,000	0,000	0,000
182	MAT3	ROZPERY Z FOŠNÍ 45x300 mm vrátane impregnácie	M3	1,339	461,26	617,63	0,000	0,000	0,000
183	MAT4	Spojovacie prostriedky (o uholníky ,styc plechy, skrutky do dreva, kotvy podľa PD)	kpl	1,000	1 275,42	1 275,42	0,000	0,000	0,000
184	MAT5	Nosník stropný LVL 45/220 mm	m3	8,633	1 433,25	12 373,25	0,000	0,000	0,000
185	MAT6	ROZPERY Z FOŠNÍ 45x220 mm vrátane impregnácie	m3	1,971	345,40	680,78	0,000	0,000	0,000
186	MAT7	Nosník stropný LVL 75/400mm	m3	0,235	2 119,11	497,99	0,000	0,000	0,000
763	DREVOSTAVBY					125 586,20		25,34	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ								
187	764712027	Oplechovanie parapetov hliníkové farba antracit, osadenie do PUR peny, plast. krytky, r. š. 220 mm, označenie K1, K2, K4, K6	m	66,800	22,50	1 503,00	0,002	0,109	0,000
188	764712029	Oplechovanie parapetov hliníkové farba antracit, osadenie do PUR peny, plast. krytky, r. š. 300 mm, označenie K3 a K5	m	4,400	22,50	99,00	0,002	0,007	0,000
189	764751112	Odpadné rúry z lakoplastovaného plechu RAL 7016 kruhové D 100 mm, objímky, kolená	m	28,000	27,83	779,24	0,002	0,048	0,000
190	764761152	Pododkvapný žľab polkruhový 333 lakoplastovaný plech RAL 7016, čelá, háky	m	28,230	29,82	841,82	0,002	0,049	0,000
191	764761233	Žľabový kotlík SOK z lakoplastovaného plechu RAL 7016	kus	4,000	16,63	66,52	0,000	0,001	0,000
192	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,215	73,97	15,90	0,000	0,000	0,000
193	764331421	Montáž okapu	m	34,000	15,77	536,18	0,000	0,000	0,000
194	764331440	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štítové, vid'. PD	m	68,000	22,83	1 552,44	0,000	0,000	0,000
195	MAT19	PVC odkv. lem. r.š.250mm svetlošedá	m	34,000	5,91	200,94	0,000	0,000	0,000
196	Pol1	Podložka oválna 80x40x1	kus	2 500,000	0,12	300,00	0,000	0,000	0,000
197	Pol15	PVC detail.fólia D18 svet.seda	m2	3,000	9,85	29,55	0,000	0,000	0,000
198	Pol2	Skrutka do dreva 5x35 mm	kus	2 500,000	0,02	50,00	0,000	0,000	0,000
199	Pol3	Tesnenie pod kontralaty PUR 50mm x30m	kus	20,000	37,19	743,80	0,000	0,000	0,000
200	Pol4	Ochr.vetr.mriežka 100mm čierna (5m)	kus	12,000	29,71	356,52	0,000	0,000	0,000
764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					7 074,91		0,21	0,000
765	KRYTINY TVRDÉ								
201	765901343	Poistná hydroizolačná fólia (3-vrstvová difúzna fólia s dvojítm lepiacím pásikom, 220g/m2) položená na krokvy v strechách	m2	470,730	5,11	2 405,43	0,000	0,075	0,000
202	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,075	54,12	4,06	0,000	0,000	0,000
765	KRYTINY TVRDÉ					2 409,49		0,08	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
203	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar.,jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	kus	1,000	38,00	38,00	0,000	0,000	0,000
204	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiarného,dvojkrídlové 1450x1970 mm	kus	2,000	54,00	108,00	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ASR

205	766662112	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové vrátane kovania	kus	26,000	29,50	767,00	0,000	0,000	0,000
206	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	kus	26,000	41,00	1 066,00	0,000	0,012	0,000
207	766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokridl.	kus	1,000	41,00	41,00	0,000	0,000	0,000
208	766702221	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkridl.	kus	2,000	60,00	120,00	0,001	0,001	0,000
209	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,731	50,49	36,91	0,000	0,000	0,000
210	766421840	Montáž a dodávka sanitárnej priečky 1115x2000 mm, 1 ks dverí 600, prevedenie CL 28 ALU, svetlošedám DTD doska hr. 28 mm v Al profiloch, výška priečky 2 m (z toho nožičky 10 cm), označenie SP1	kus	1,000	353,33	353,33	0,000	0,000	0,000
211	766450401	Montáž a dodávka sanitárnej priečky 1200x2000 mm, 1 ks dverí 600, prevedenie CL 28 ALU, svetlošedám DTD doska hr. 28 mm v Al profiloch, výška priečky 2 m (z toho nožičky 10 cm), označenie SP2	kus	2,000	380,27	760,54	0,000	0,000	0,000
212	766661421	Montáž a dodávka sanitárnej priečky 1565x2000 mm, 1 ks dverí 600, prevedenie CL 28 ALU, svetlošedám DTD doska hr. 28 mm v Al profiloch, výška priečky 2 m (z toho nožičky 10 cm), označenie SP3	kus	2,000	495,95	991,90	0,000	0,000	0,000
213	766669001	Montáž a dodávka sanitárnej priečky 3035x2000 mm, 3 ks dverí 600, deliaca stena š. 1355 2 ks, prevedenie CL 28 ALU, svetlošedám DTD doska hr. 28 mm v Al profiloch, výška priečky 2 m (z toho nožičky 10 cm), označenie SP4	kus	2,000	961,78	1 923,56	0,000	0,000	0,000
214	766690001.5	Montáž a dodávka dreveného výklopného okna bez teplotných nárokov, 1000x1000 mm označenie O9	kus	1,000	519,02	519,02	0,000	0,000	0,000
215	766850000.1	Montáž a dodávka dreveného výklopného okna bez teplotných nárokov, 1500x1000 mm označenie O9	kus	1,000	604,84	604,84	0,000	0,000	0,000
216	766850000.1	Montáž a dodávka madla interiérového schodiska dreveného buk D42 na antikorové kontoly, kotvy do murivam antikorové skrutky	m	36,600	18,93	692,84	0,000	0,000	0,000
217	611710303	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-240 mm, pre jednokridlové dvere	KUS	26,000	176,88	4 598,88	0,000	0,000	0,000
218	6116172100	Dvere vnútorné jednokridlové, 600x1970 mm mm, plné povrch CPL biele laminát, DTD doska, kovanie zámkov, označenie D1 a D2	KUS	4,000	216,00	864,00	0,018	0,072	0,000
219	6116173100	Dvere vnútorné jednokridlové, 800x1970 mm mm, plné povrch CPL biele laminát, DTD doska, kovanie zámkov, označenie D4 a D5	KUS	9,000	231,00	2 079,00	0,021	0,185	0,000
220	6116174100	Dvere vnútorné jednokridlové, 900x1970 mm mm, plné povrch CPL biele laminát, DTD doska, kovanie zámkov, označenie D6 a D7	KUS	13,000	246,00	3 198,00	0,022	0,286	0,000
221	6116400400	Dvere vnútorné požiarné EI30/D3-C jednokridlové, 700x1970 mm mm, plné povrch CPL biele laminát, DTD doska, kovanie zámkov, označenie D3	KUS	1,000	412,00	412,00	0,019	0,019	0,000
222	6116402500	Dvere vnútorné požiarné EI30/D3-C dvojkridl., 1450x1970 mm mm, plné povrch CPL biele laminát, DTD doska, kovanie zámkov, označenie D8	KUS	2,000	708,00	1 416,00	0,036	0,072	0,000
223	6117102200	Drevené zárubne pre požiarné dvere EI30/D3-C jednokridlové obkladané 70x197 cm	KUS	1,000	205,00	205,00	0,026	0,026	0,000
224	6117102800	Drevené zárubne pre požiarné dvere EI30/D3-C dvojkridl., obkladané 145x197 cm	KUS	2,000	245,00	490,00	0,029	0,058	0,000
766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					21 285,82		0,73	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
225	OKNO	Montáž plastových výplní otvorov	M	298,800	16,27	4 861,48	0,002	0,598	0,000
226	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,880	1,50	7,32	0,000	0,000	0,000
227	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100%	0,010	41 994,82	419,95	0,000	0,000	0,000
228	767199999.4	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie SZ strana vrátane povrchových úprav pozinkovaním	kg	1 702,230	2,82	4 800,29	0,000	0,000	0,000
229	767199999.8	Montáž a dodávka oceľového schodiska strana vrátane povrchových úprav pozinkovaním	kg	3 186,451	3,61	11 503,09	0,000	0,000	0,000
230	767200001	Montáž a dodávka oceľového rebríka k výlezu na strechu vrátane povrchových úprav	kg	34,291	7,85	269,18	0,000	0,000	0,000
231	MAT18	Plastové ono biele 1700x600 mm bez teplotných nárokov, označenie O7	kus	1,000	75,84	75,84	0,000	0,000	0,000
232	OK	Dodávka oceľových konštrukcií vrátane povrchových úprav - OP1	kg	4,890	3,30	16,14	0,001	0,005	0,000
233	MAT1	Dvere terasové 1 kr. s nadsvetlíkom plastové, biele, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, sklo , zámkov, 1150x2700 mm, označenie D11	KS	2,000	769,83	1 539,66	0,000	0,000	0,000
234	MAT1	Okno plastové, 1 dielne OS, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, 800x700 mm, RAL 9010 biela, ozn. O1	KS	5,000	97,53	487,65	0,000	0,000	0,000
235	MAT10	Dvere vstupné 2 kr. s nadsvetlíkom plastové, biele, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, sklo, zámkov, 2000x2700 mm, označenie D12	KS	1,000	1 538,18	1 538,18	0,000	0,000	0,000
236	MAT2	Okno plastové, 3 dielne OS+O+OS, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, 2400x700 mm, RAL 9010 biela, ozn. O2	KS	6,000	291,05	1 746,30	0,000	0,000	0,000

237	MAT4	Okno plastové, 2 dielne OS+O, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ - Ud- 0,85 W/m2K, 1200x1800 mm, RAL 9010 biela, ozn. O3	KS	3,000	288,91	866,73	0,000	0,000	0,000
238	MAT5	Okno plastové, 4 dielne O+ OS+S+S, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, 2000x1800 mm, RAL 9010 biela, ozn. O4	KS	2,000	515,18	1 030,36	0,000	0,000	0,000
239	MAT6	Okno plastové, 4 dielne O+ OS+S+S, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, 2400x1800 mm, RAL 9010 biela, ozn. O5	KS	19,000	577,81	10 978,39	0,000	0,000	0,000
240	MAT7	Okno plastové, 4 dielne O+ OS+F+F, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, 2000x2600 mm, RAL 9010 biela, ozn. O6	KS	1,000	635,67	635,67	0,000	0,000	0,000
241	MAT8	Dvere vstupné 1 kr. s nadsvetlíkom plastové, biele, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, sklo/termovýplň 44 mm, zámok, 1100x2700 mm, označenie D9	kus	1,000	819,27	819,27	0,000	0,000	0,000
242	MAT9	Dvere vstupné 1 kr. s nadsvetlíkom plastové, biele, PRIEMERNÝ TEPELNÝ KOEFICIENT OKIEN A DVERÍ -Ud- 0,85 W/m2K, sklo/termovýplň 44 mm, zámok, 1100x2700 mm, označenie D10	kus	1,000	819,27	819,27	0,000	0,000	0,000
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					42 414,77		0,6	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ								
243	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, 600x300 mm	m2	14,850	34,30	509,36	0,006	0,093	0,000
244	771441039	Montáž soklikov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. schodiskových stupňovitých vef. 150mm	m	18,000	3,50	63,00	0,007	0,120	0,000
245	771445019	Montáž soklikov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 150 mm	m	68,350	3,30	225,56	0,001	0,066	0,000
246	771576184	Montáž podlahy z keramických dlaždíc 60 x 30 cm do tmelu - škárovanie škárovacou hmotou	m2	170,990	29,80	5 095,50	0,003	0,573	0,000
247	771579811	Montáž prechodového profilu	m	24,900	1,90	47,31	0,000	0,000	0,000
248	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,502	29,06	130,83	0,000	0,000	0,000
249	MAT15	Prechodový profil	m	25,896	6,55	169,62	0,000	0,000	0,000
250	5976398000	Dlaždice keramické - oteruvzdornosť PEI 4, protišmyk R10, GRES 8mm, rozmer 60x60cm, rektifikovaná	M2	202,768	15,00	3 041,52	0,018	3,650	0,000
771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ					9 282,70		4,5	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ								
251	28412942001	PVC podlaha homogénna, hr. 2mm, trieda zaťaženia od 34 po 43, protišmyková odolnosť R9	m2	468,614	12,50	5 857,68	0,000	0,000	0,000
252	776990110	Penetrácia podkladu	m2	450,590	1,80	811,06	0,000	0,000	0,000
253	776992136	Príprava podkladu brúsenie	m2	450,590	1,50	675,89	0,000	0,000	0,000
254	776992420	Montáž PVC podlahy v pásoch lepením s dodaním lepidla a zváraním so soklíkovou lištou	m2	450,590	8,85	3 987,72	0,000	0,000	0,000
255	5538320150	Lišta soklová	M	301,610	0,85	256,37	0,000	0,027	0,000
256	5538320165	Zváracia šnúra	M	300,000	0,45	135,00	0,002	0,450	0,000
776	PODLAHY POVLAKOVÉ					11 723,72		0,48	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ								
257	781445529	Montáž obkladov stien z keramických obkladačiek 60 x 30 cm do tmelu, škárovanie	m2	374,956	29,00	10 873,72	0,000	0,172	0,000
258	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	48,600	1,50	72,90	0,001	0,024	0,000
259	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,153	29,06	295,05	0,000	0,000	0,000
260	MAT18	Plastový profil rohový	m	50,544	1,40	70,76	0,000	0,000	0,000
261	5976493000	Obkladačky keramické oteruvzdornosť PEI 4, protišmyk R9, GRES 8mm, rozmer 30x60cm, rektifikovaná	M2	280,455	15,00	4 206,83	0,036	9,956	0,000
781	OBKLADY KERAMICKÉ					15 519,26		10,15	0,000
783	NÁTERY								
262	783894412	Náter stropov ekologickou omývateľnou akrylátovou interiérovou farbou dvojnásobný	m2	18,750	4,17	78,19	0,000	0,006	0,000
263	783894422	Náter dtenekologickou omývateľnou akrylátovou interiérovou farbou dvojnásobný	m2	352,231	3,33	1 172,93	0,000	0,116	0,000
264	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	634,890	2,89	1 834,83	0,000	0,210	0,000
265	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	796,199	2,05	1 632,21	0,000	0,263	0,000
783	NÁTERY					4 718,16		0,6	0,000
	Práce PSV					387 500,89		72,510	0,000
	Montážne práce								
933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH								
266	933054548	Montáž výtahu pre 8 osôb	kpl	1,000	4 250,00	4 250,00	0,000	0,000	0,000

267	Pol17	Osobný výťah pre 8 osôb zodpovedajúci STN EN81-20, nosnosť 630 kg, počet staníc 2, bezsrojoŕňový, strojivňa umiestnená v šachtepohon lanový bezprevodový podľa špecifikácie v PD	ks	1,000	24 154,00	24 154,00	0,000	0,000	0,000
268	REV	Skúšky	ks	1,000	250,00	250,00	0,000	0,000	0,000
933		M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH				28 654,00		0,000	0,000
		Montážne práce				28 654,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR				596 647,19		1 174,810	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERL'ANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HE Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DÍČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

lčO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

lčO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	17 971,45	18 773,19	36 744,64	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			36 744,64	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		36 744,64
			DPH 23% z	36 744,64	8451,27
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		45 195,91

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ELI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	12 646,89	18 769,39	31 416,28	0,0100	0,0000			
M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABE	5 106,60	0,00	5 106,60	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	217,96	3,80	221,76	0,0000	0,0000			
Montážne práce	17 971,45	18 773,19	36 744,64	0,0100	0,0000			
Celkom v EUR	17 971,45	18 773,19	36 744,64	0,0100	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany	Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.	Ks:
Dodávateľ: REINTER s.r.o.	Dátum: 12.05.2025
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY	
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ELI	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	105,000	1,63	171,15	0,000	0,000	0,000
2	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	110,000	6,93	762,30	0,000	0,000	0,000
3	210100001	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	1,21	36,30	0,000	0,000	0,000
4	210100003	Ukončenie vodičov v rozváždač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	4,000	2,34	9,36	0,000	0,000	0,000
5	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	17,000	2,62	44,54	0,000	0,000	0,000
6	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	16,000	3,44	55,04	0,000	0,000	0,000
7	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	8,000	7,92	63,36	0,000	0,000	0,000
8	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	1,000	6,05	6,05	0,000	0,000	0,000
9	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	64,000	5,83	373,12	0,000	0,000	0,000
10	210201040	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	5,000	6,24	31,20	0,000	0,000	0,000
11	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	95,000	5,67	538,65	0,000	0,000	0,000
12	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	12,000	7,00	84,00	0,000	0,000	0,000
13	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	70,000	0,74	51,80	0,000	0,000	0,000
14	210800101.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	90,000	0,48	43,20	0,000	0,000	0,000
15	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 840,000	0,53	975,20	0,000	0,000	0,000
16	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	880,000	0,56	492,80	0,000	0,000	0,000
17	210800113.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	600,000	0,56	336,00	0,000	0,000	0,000
18	210800119.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	45,000	0,61	27,45	0,000	0,000	0,000
19	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	140,000	0,68	95,20	0,000	0,000	0,000
20	210950201	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	9,000	0,38	3,42	0,000	0,000	0,000
21	HZS000211	manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	17,13	274,08	0,000	0,000	0,000
22	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	26,76	642,24	0,000	0,000	0,000
23	210010571.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogenová, D 16 uložená pevne	m	3 840,000	1,48	5 683,20	0,000	0,000	0,000
24	210010581.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC, D 16 uložená pevne	m	80,000	1,45	116,00	0,000	0,000	0,000
25	210010595.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 40 uložená pevne	m	20,000	2,06	41,20	0,000	0,000	0,000
26	210010597.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 63 uložená pevne	m	10,000	2,52	25,20	0,000	0,000	0,000
27	210110602.S	Tlačítko antibakteriálne polozapustené a zapustené vrátane zapojenia - radenie 0/1	ks	1,000	4,53	4,53	0,000	0,000	0,000
28	210190002.1	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	32,13	32,13	0,000	0,000	0,000
29	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	4,000	6,62	26,48	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY) - ELI

30	210201400.S	Zapojenie LED svetidla 1x svetelný zdroj, parkového a záhradného nástenného	ks	17,000	7,37	125,29	0,000	0,000	0,000
31	210201510.1	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	12,000	10,65	127,80	0,000	0,000	0,000
32	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	22,30	22,30	0,000	0,000	0,000
33	210220040	Svorka na potrubie BERNARD vrátane pásika Cu	ks	20,000	5,42	108,40	0,000	0,000	0,000
34	210220300.1	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	110,000	3,78	415,80	0,000	0,000	0,000
35	210881170.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	20,000	0,55	11,00	0,000	0,000	0,000
36	210881174	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	400,000	0,56	224,00	0,000	0,000	0,000
37	210881192	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x4	m	30,000	0,79	23,70	0,000	0,000	0,000
38	3410350210	YYY 1x25 Kábel pre pevné uloženie, medený VDE	m	70,000	3,17	221,90	0,000	0,000	0,000
39	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	90,000	0,45	40,50	0,000	0,000	0,000
40	341110000700.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 840,000	0,59	1 085,60	0,000	0,000	0,000
41	341110000800.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	880,000	0,94	827,20	0,000	0,000	0,000
42	341110001300.S	Kábel medený CYKY-J 4x1,5 mm2	m	600,000	0,84	504,00	0,000	0,000	0,000
43	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	45,000	0,95	42,75	0,000	0,000	0,000
44	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	140,000	1,54	215,60	0,000	0,000	0,000
45	341110012200	Kábel medený H07V-U 4 mm2	m	40,000	0,61	24,40	0,000	0,000	0,000
46	341110012500	Kábel medený H07V-U 25 mm2	m	70,000	2,12	148,40	0,000	0,000	0,000
47	341230001500.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Flex LSOH 4x2x24 mm2	m	1 580,000	0,51	805,80	0,000	0,000	0,000
48	341610025000.S	Kábel medený bezhalogenový NHXH-O 2x1,5 mm2 FE180/E30 N	m	20,000	1,17	23,40	0,000	0,000	0,000
49	341610025700	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 3x1,5 mm2	m	400,000	1,06	424,00	0,000	0,000	0,000
50	341610028900	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 5x4 mm2	m	30,000	4,25	127,50	0,000	0,000	0,000
51	345540007718.S	Zásuvka vstavaná priemyslová so škatuľou pod omietku IZV 1653, 3P + N + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	1,000	15,06	15,06	0,000	0,000	0,000
52	345710000730.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 4040 so strednou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 40 mm	m	20,000	6,44	128,80	0,000	0,000	0,000
53	345710000735.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 4016E so strednou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 16 mm	m	80,000	0,37	29,60	0,000	0,000	0,000
54	345710001130.S	Rúrka tuhá hrdľovaná 8063 s vysokou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 63 mm	m	10,000	4,24	42,40	0,000	0,000	0,000
55	345710011420.S	Rúrka ohýbná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 15,8 mm	m	3 840,000	1,01	3 878,40	0,000	0,000	0,000
56	348140003401	Svetidlo LED stropné 230 V, 17W, 2250lm, 4000K, 80Ra, IP 20 - výber investora	ks	5,000	13,11	65,55	0,000	0,000	0,000
57	348150000600	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, len núdzový režim	ks	12,000	23,32	279,84	0,000	0,000	0,000
58	348320001302	LED svetidlo stropné 38,5W, 4200lm, 4000K, 80Ra, IP 20	ks	34,000	24,42	830,28	0,000	0,000	0,000
59	348320001302.S	LED svetidlo stropné 19,4W, 1691lm, 4000K, 80Ra, IP 20	ks	5,000	13,09	65,45	0,000	0,000	0,000
60	348320001303	LED svetidlo stropné 37,2W, 4540lm, 4000K, 80Ra, IP 44	ks	12,000	42,74	512,88	0,000	0,000	0,000
61	348320001305	LED svetidlo stropné 14W 1339lm 4000K 80Ra, IP 20	ks	44,000	27,35	1 203,40	0,000	0,000	0,000
62	348320001309	LED svetidlo stropné 23W, 3300lm, 4000K, 80Ra, IP 20	ks	12,000	28,88	346,56	0,000	0,000	0,000
63	348320001312	Žiarovkové svetidlo nástenné, IP 20, resp. IP 23 - výber investora	ks	4,000	10,12	40,48	0,000	0,000	0,000
64	348420000100.S	Svetidlo LED vonkajšie 1x7W, IP=66, D=280 mm, celoplastové	ks	17,000	10,23	173,91	0,000	0,000	0,000
65	3544247905	Bernard svorka zemniaca	ks	20,000	0,50	10,00	0,000	0,000	0,000
66	3544247910	Páska CUI, dĺžka 0,5m	ks	20,000	0,86	17,20	0,000	0,000	0,000
67	3570150401.1	Rozvádzač RH	ks	1,000	4 857,16	4 857,16	0,000	0,000	0,000
68	383150002100.S	Zásuvkový modul 2xRJ45/s, Cat.5e	ks	23,000	9,82	225,86	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - ELI

69	383150020200.S	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, 10G, komplet osadený	ks	3,000	136,96	410,88	0,000	0,000	0,000
70	383180003600.S	Rozvádzač stojanový 19, vxšxh 900x600x900 mm	ks	1,000	455,93	455,93	0,000	0,000	0,000
71	383180012600.S	Polica perforovaná 19, hĺbka 250 mm, výška 32.2 mm, nosnosť 20 kg	ks	3,000	18,23	54,69	0,000	0,000	0,000
72	383180013400.S	Rozvodný panel 19, 5x230V, prepäťová ochrana, výška 57 mm, kábel 3 m	ks	1,000	30,33	30,33	0,000	0,000	0,000
73	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	8,000	6,68	53,44	0,000	0,000	0,000
74	MM216494	Štítok s nosičom, s popisom: STOP	ks	1,000	4,25	4,25	0,000	0,000	0,000
75	X00000797	Skrinka so sklom IP55 STOP-tlačidlo požiaru na stenu	KS	1,000	28,12	28,12	0,000	0,000	0,000
76	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	11,91	11,91	0,000	0,000	0,000
77	3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	13,79	13,79	0,000	0,000	0,000
78	3450202870	Prístroj jednopólového spínača radenie 1, 10 A, 230 V	ks	17,000	1,86	31,62	0,000	0,000	0,000
79	3450202940	Prístroj sériového prepínača radenie 5A, 10 A, 230 V	ks	16,000	3,81	60,96	0,000	0,000	0,000
80	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7, B biely	ks	17,000	1,12	19,04	0,000	0,000	0,000
81	3450204730	Kryt kolísky delený B1 lesklý biely	ks	16,000	1,12	17,92	0,000	0,000	0,000
82	3450204890	Jednorámček B biely	ks	17,000	1,32	22,44	0,000	0,000	0,000
83	3450204890	Jednorámček B biely	ks	16,000	1,32	21,12	0,000	0,000	0,000
84	3450324600	Zásuvka dvojnásobná s clonkami	ks	64,000	3,28	209,92	0,000	0,006	0,000
85	3450906510	Krabica prístrojová do dutých priechodov	ks	105,000	0,39	40,95	0,000	0,000	0,000
86	3450907510	Krabica odbočná s viečkom do dutých priechodov	ks	110,000	0,62	68,20	0,000	0,000	0,000
87	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	114,40	114,40	0,000	0,000	0,000
88	PM	Podružný materiál	%	3,000	143,00	429,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					31 416,28		0,01	0,000
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENÍ								
89	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	23,000	5,17	118,91	0,000	0,000	0,000
90	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	1 580,000	3,08	4 866,40	0,000	0,000	0,000
91	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19, výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	1,000	19,99	19,99	0,000	0,000	0,000
92	220512039.S	Montáž police do rozvadzača, perforovaná	ks	3,000	5,33	15,99	0,000	0,000	0,000
93	220512046.S	Montáž rozvodného panelu s prepäťovou ochranou	ks	1,000	9,83	9,83	0,000	0,000	0,000
94	220512107.S	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	3,000	25,16	75,48	0,000	0,000	0,000
922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH, SIGNALIZAČNÝCH A ZABEZPEČENÍ					5 106,60		0	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
95	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,88	137,60	0,000	0,000	0,000
96	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	20,000	0,62	12,40	0,000	0,000	0,000
97	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,60	52,00	0,000	0,000	0,000
98	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu nebolí väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	7,000	2,28	15,96	0,000	0,000	0,000
99	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	20,000	0,19	3,80	0,000	0,000	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH					221,76		0,000	0,000
	Montážne práce					36 744,64		0,010	0,000
	Celkom v EUR					36 744,64		0,010	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ŽŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HE Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

lčO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV					
PSV	9 100,96	5 303,30	9 100,96	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			9 100,96	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		9 100,96
			DPH 23% z	9 100,96	2093,22
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		11 194,18

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce PSV								
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	9 100,96	5 303,30	9 100,96	0,0000	0,0000			
Práce PSV	9 100,96	5 303,30	9 100,96	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	9 100,96	5 303,30	9 100,96	0,0000	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					Ks:				
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					Dátum: 12.05.2025				
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vzduchotechnika									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce PSV							
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
1	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	3,000	33,80 €	101,40	0,000	0,000	0,000
2	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	5,000	13,80 €	69,00	0,000	0,000	0,000
3	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	5,000	14,30 €	71,50	0,000	0,000	0,000
4	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	18,000	12,30 €	221,40	0,000	0,000	0,000
5	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	2,000	12,80 €	25,60	0,000	0,000	0,000
6	769021547.S	Montáž kruhovej striešky do priemeru 140 mm	ks	1,000	16,80 €	16,80	0,000	0,000	0,000
7	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	1,000	13,80 €	13,80	0,000	0,000	0,000
8	769051501.S	Montáž malej lokálnej vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do steny hr. 300 mm, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	18,000	108,80 €	1 958,40	0,000	0,000	0,000
9	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	68,80 €	116,96	0,000	0,000	0,000
10	HZS0051	kompletácia, revízná správa, zaškolenie obsluhy	ks	1,000	808,80 €	808,80	0,000	0,000	0,000
11	HZS0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	258,80 €	258,80	0,000	0,000	0,000
12	HZS0071	Skúšobná v prevádzka	hod	4,000	33,80 €	135,20	0,000	0,000	0,000
13	429110004700	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CZ, IPX4	ks	3,000	68,20 €	204,60	0,000	0,000	0,000
14	429530030300.S	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, max. prietok vzduchu do 60 m3/h	ks	18,000	255,31 €	4 595,58	0,000	0,000	0,000
15	429720027600.S	Strieška kruhová s prírubou priemer 125 mm	ks	1,000	20,96 €	20,96	0,000	0,000	0,000
16	429720209000.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm	ks	1,000	15,60 €	15,60	0,000	0,000	0,000
17	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100	m	5,000	16,23 €	81,13	0,000	0,000	0,000
18	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	5,000	17,71 €	88,55	0,000	0,000	0,000
19	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	18,000	14,67 €	263,98	0,000	0,000	0,000
20	429850010300.S	T-kus DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	16,45 €	32,90	0,000	0,000	0,000
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				9 100,96		0,000	0,000
		Práce PSV				9 100,96		0,000	0,000
		Celkom v EUR				9 100,96		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ H Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa 12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV						
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT	4 197,52	7 083,83	11 281,35	HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu				11 281,35	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stážené podmienky dopravy 0%	0,00
Stážené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		11 281,35
				DPH 23% z	11 281,35	2594,71
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		13 876,06

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Bleskozvod

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 197,52	7 083,83	11 281,35	0,0000	0,0000			
Montážne práce	4 197,52	7 083,83	11 281,35	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	4 197,52	7 083,83	11 281,35	0,0000	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					Ks:				
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					Dátum: 12.05.2025				
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Bleskozvod									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	248,000	2,23	553,04	0,000	0,000	0,000
2	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	170,000	1,61	273,70	0,000	0,000	0,000
3	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	80,000	2,21	176,80	0,000	0,000	0,000
4	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	48,000	3,16	151,68	0,000	0,000	0,000
5	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	72,000	2,21	159,12	0,000	0,000	0,000
6	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	198,000	2,46	487,08	0,000	0,000	0,000
7	210220812	Podpery vedenia zliatina AlMgSi pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25	ks	95,000	2,21	209,95	0,000	0,000	0,000
8	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	60,000	3,04	182,40	0,000	0,000	0,000
9	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	6,000	9,45	56,70	0,000	0,000	0,000
10	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	2,21	13,26	0,000	0,000	0,000
11	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	9,000	2,21	19,89	0,000	0,000	0,000
12	210220856	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	3,000	3,16	9,48	0,000	0,000	0,000
13	210220857	Svorka zliatina AlMgSi skúšobná SZ	ks	6,000	2,21	13,26	0,000	0,000	0,000
14	HZS000211	manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodínn	hod	10,000	17,13	171,30	0,000	0,000	0,000
15	HZS000214	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	12,000	26,76	321,12	0,000	0,000	0,000
16	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	6,000	0,99	5,94	0,000	0,000	0,000
17	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi O 8	m	60,000	15,88	952,80	0,000	0,000	0,000
18	000102010	betonový podstavec s kĺnem D 337 mm/17 kg		6,000	13,50	81,00	0,000	0,000	0,000
19	000102050	plastová podložka pod podstavec D 370 mm	ks	6,000	4,75	28,50	0,000	0,000	0,000
20	000103420	jímací tyč trubková AlMgSi D 16/10 mm L 2000 mm	ks	6,000	14,04	84,24	0,000	0,000	0,000
21	000253060	podpěra vedení na plochou střechu FB2 beton/plast, 1kg/1 úchyt Rd 8 pevný	ks	95,000	1,71	162,45	0,000	0,000	0,000
22	000275113	podpěra vedení FeZn, závit M8 h 20, Rd 13	ks	48,000	2,88	138,24	0,000	0,000	0,000
23	000276006	podložka plast šedý, h 5 /D 37 mm	ks	6,000	0,48	2,88	0,000	0,000	0,000
24	000286819	podpěra vedení na zdi s vrutem 5x35 mm, hmoždinkou a krytkou, nerez, Rd 8-10/FI 30	ks	60,000	5,05	303,00	0,000	0,000	0,000
25	000290002	distanční držák rovný FeZn Rd 8-10/FI 30	ks	240,000	2,19	525,60	0,000	0,000	0,000
26	000308025	svorka spojovací FeZn Rd 6-10/FI 30-40	ks	78,000	2,51	195,78	0,000	0,000	0,000
27	000310008	svorka EST FeZn, Rd 8	ks	9,000	4,26	38,34	0,000	0,000	0,000
28	000318201	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, FeZn, Rd 8-10/FI 30	ks	72,000	4,42	318,24	0,000	0,000	0,000
29	000318233	svorka křížová 60x60 mm bez destičky, nerez V4A, FI 30/FI 30	ks	48,000	9,74	467,52	0,000	0,000	0,000
30	000339059	svorka na okapové žlaby nerez V2A, s dvojitou příchytkou, zaoblení 16-22mm, Rd 8-10	ks	3,000	4,92	14,76	0,000	0,000	0,000

31	000371008	svorka pripojovací/podpěra vedení na falc/konstrukce FeZn, rozsah 1-12 mm, Rd 7-10	ks	2,000	6,11	12,22	0,000	0,000	0,000
32	000380020	svorka SJ FeZn Rd8-10/Rd16	ks	6,000	1,94	11,64	0,000	0,000	0,000
33	000459119	svorka zkušební nerez V2A, s destičkou, Rd 6-10/Rd 16	ks	6,000	5,14	30,84	0,000	0,000	0,000
34	000476010	měřicí krabice, plast/ nerezový kryt	ks	6,000	46,20	277,20	0,000	0,000	0,000
35	000480003	označovací štítek Al pro Rd 7-10/FI 30	ks	6,000	3,47	20,82	0,000	0,000	0,000
36	000800010	drát FeZn Rd 10	m	136,000	7,29	991,44	0,000	0,000	0,000
37	000800110	drát FeZn s izolací Rd 10/13	m	34,000	6,67	226,78	0,000	0,000	0,000
38	000810335	pásek FeZn43 FI 30x3,5	m	250,000	7,47	1 867,50	0,000	0,000	0,000
39	000840018	drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 měkký, balení 148 m	m	198,000	4,48	887,04	0,000	0,000	0,000
40	000840118	drát AlMgSi DEHNALU měkký s izolací Rd 8/11, balení 100-115 m	m	60,000	6,63	397,80	0,000	0,000	0,000
41	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	88,00	88,00	0,000	0,000	0,000
42	PM	Podružný materiál	%	3,000	88,00	264,00	0,000	0,000	0,000
43	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	88,00	88,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					11 281,35		0,000	0,000
		Montážne práce				11 281,35		0,000	0,000
		Celkom v EUR				11 281,35		0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HE

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa

12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	946,07	796,98	946,07		
PSV	39 039,59	17 094,94	39 642,02	Komplet. činnosť	0,00
MONT	4,35	73,61	77,96	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			40 666,05	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		40 666,05
			DPH 23% z	40 666,05	9353,19
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		50 019,24

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	946,07	796,98	946,07	0,0000	0,1500			
Práce HSV	946,07	796,98	946,07	0,0000	0,1500			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	149,64	174,60	324,24	0,0000	0,0000			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKC	1 550,41	435,38	1 550,41	0,0100	0,0000			
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	6 549,69	980,44	6 549,69	0,1800	0,0000			
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	16 180,16	3 027,13	16 180,16	3,3800	0,0000			
ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY	14 584,26	12 049,56	14 584,26	0,0200	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	25,43	427,83	453,26	0,0000	0,0000			
Práce PSV	39 039,59	17 094,94	39 642,02	3,5900	0,0000			
Montážne práce								
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	4,35	73,61	77,96	0,0000	0,0000			
Montážne práce	4,35	73,61	77,96	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	39 990,01	17 965,53	40 666,05	3,5900	0,1500			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany				Spracoval: Ing. Ján Halgaš					
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.				Ks:					
Dodávateľ: REINTER s.r.o.				Dátum: 12.05.2025					
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdravotechnika									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	25,000	3,35	83,75	0,000	0,000	0,150
2	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,150	13,66	2,05	0,000	0,000	0,000
3	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,150	9,57	1,44	0,000	0,000	0,000
4	935152111.S	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu štrbinového svetlej šírky 100 mm, pre zaťaženie triedy A 15	m	5,000	12,37	61,85	0,000	0,000	0,000
5	286630002600.S	Adaptér pre napojenie zvislého odtoku DN 110 plastový PP, pre odvodňovacie žľaby plastové svetlej šírky 100 mm	ks	3,000	16,01	48,03	0,000	0,000	0,000
6	286630003144.S	Odvodňovací žľab plastový PP, svetlá šírka 100 mm, so štrbinovým pozinkovaným nástavcom výšky 100 mm	ks	5,000	149,79	748,95	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				946,07		0	0,150
		Práce HSV				946,07		0,000	0,150
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI							
7	711767278.S	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov	ks	4,000	34,23	136,92	0,000	0,001	0,000
8	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,090	3,11	12,72	0,000	0,000	0,000
9	R2516	Prestup parozábranou	ks	4,000	43,65	174,60	0,000	0,000	0,000
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI				324,24		0	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
10	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	351,000	2,84	996,84	0,000	0,011	0,000
11	713482306.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm	m	22,000	3,00	66,00	0,000	0,001	0,000
12	713482307.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 53 - 64 mm	m	10,000	3,23	32,30	0,000	0,000	0,000
13	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	15,30	19,89	0,000	0,000	0,000
14	283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	212,000	0,88	186,56	0,000	0,000	0,000
15	283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	40,000	1,03	41,20	0,000	0,000	0,000
16	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	30,000	1,20	36,00	0,000	0,000	0,000
17	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	5,000	1,36	6,80	0,000	0,000	0,000
18	283310003400.S	Izolačná PE trubica dxhr. 40x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	46,000	1,55	71,30	0,000	0,000	0,000
19	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	18,000	1,62	29,16	0,000	0,000	0,000
20	283310003700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	22,000	1,88	41,36	0,000	0,000	0,000
21	283310004000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 64x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,000	2,30	23,00	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				1 550,41		0,01	0,000
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
22	721171410.S	Potrúbie z rúr PE-HD 75/3 odpadné zvislé	m	34,500	32,20	1 110,90	0,001	0,040	0,000

23	721171411.S	Potrúbie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé	m	50,000	44,36	2 218,00	0,002	0,104	0,000
24	721171502.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojn é	m	16,500	13,76	227,04	0,000	0,005	0,000
25	721171503.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojn é	m	8,000	14,97	119,76	0,000	0,003	0,000
26	721171505.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 63x3 mm odpadné prípojn é	m	3,000	18,48	55,44	0,000	0,001	0,000
27	721171506.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné prípojn é	m	2,000	20,06	40,12	0,001	0,001	0,000
28	721171508.S	Potrúbie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojn é	m	10,000	27,68	276,80	0,001	0,011	0,000
29	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	26,000	3,15	81,90	0,000	0,000	0,000
30	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	3,49	34,90	0,000	0,000	0,000
31	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	20,000	5,15	103,00	0,000	0,000	0,000
32	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	12,44	49,76	0,004	0,017	0,000
33	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	124,000	0,96	119,04	0,000	0,000	0,000
34	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	64,52	64,52	0,000	0,000	0,000
35	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0,500	64,52	32,26	0,000	0,000	0,000
36	721174051.S	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 75 mm	ks	20,000	12,95	259,00	0,000	0,000	0,000
37	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	ks	14,000	14,42	201,88	0,000	0,000	0,000
38	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	622,220	0,85	528,89	0,000	0,000	0,000
39	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	11,04	44,16	0,000	0,000	0,000
40	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	1,88	1,88	0,000	0,000	0,000
41	286530067400.S	Koleno 88,5° PE-HD, DN/D 70/75 mm	ks	7,000	4,34	30,38	0,000	0,000	0,000
42	286530138800.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/40 mm	ks	3,000	6,30	18,90	0,000	0,000	0,000
43	286530138900.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 75/50 mm	ks	3,000	6,30	18,90	0,000	0,000	0,000
44	286530140400.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/110 mm	ks	3,000	9,22	27,66	0,000	0,000	0,000
45	286530148600.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 75/75 mm	ks	2,000	24,67	49,34	0,000	0,000	0,000
46	286530148700.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/135°, D 110/110 mm	ks	5,000	32,77	163,85	0,000	0,000	0,000
47	286530149500.S	Odbočka trojnásobná guľová kanalizačná PE-HD 88,5°/90°, D 110/110 mm	ks	1,000	40,42	40,42	0,000	0,000	0,000
48	286530263800.S	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 75 mm	ks	5,000	18,73	93,65	0,000	0,000	0,000
49	286530264000	Čistiaca tvarovka PE 90° s kruhovým servisným otvorom, D 110 mm,	ks	5,000	28,34	141,70	0,000	0,000	0,000
50	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	4,000	86,79	347,16	0,000	0,000	0,000
51	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	48,48	48,48	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA					6 549,69		0,18	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD								
52	722131316.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie d 35x1,5 mm	m	5,000	24,86	124,30	0,001	0,007	0,000
53	722131317.S	Potrúbie z uhlíkovej ocele pozinkované, rúry lisovacie dxt 42x1,5 mm	m	18,000	30,26	544,68	0,002	0,030	0,000
54	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	212,000	19,07	4 042,84	0,004	0,844	0,000
55	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	40,000	24,81	992,40	0,006	0,234	0,000
56	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	30,000	30,66	919,80	0,011	0,335	0,000
57	722171135.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	46,000	46,35	2 132,10	0,021	0,968	0,000
58	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	22,000	66,35	1 459,70	0,039	0,862	0,000
59	722172633.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 63 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	10,000	86,45	864,50	0,002	0,019	0,000
60	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	17,000	4,45	75,65	0,000	0,002	0,000

61	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	35,000	8,68	303,80	0,000	0,009	0,000
62	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	18,73	37,46	0,000	0,000	0,000
63	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	383,000	1,76	674,08	0,000	0,069	0,000
64	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	383,000	1,27	486,41	0,000	0,004	0,000
65	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	159,09	111,36	0,000	0,000	0,000
66	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,04	12,08	0,000	0,000	0,000
67	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	7,83	15,66	0,000	0,000	0,000
68	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	63,000	2,79	175,77	0,000	0,000	0,000
69	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,78	2,78	0,000	0,000	0,000
70	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	2,79	2,79	0,000	0,000	0,000
71	722221210.S	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu bez manometru G 6/4	ks	1,000	7,97	7,97	0,000	0,000	0,000
72	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	7,81	7,81	0,000	0,000	0,000
73	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (5 % z ceny)	%	1,000	159,09	159,09	0,000	0,000	0,000
74	198730043300	Nástenka 90° s vnútorným závitom, d 20 mm - 1/2, l 52 mm, červený bronz, O-krúžok EPDM	ks	17,000	14,79	251,43	0,000	0,000	0,000
75	449150003000	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnicca ekv.6	ks	2,000	363,80	727,60	0,000	0,000	0,000
76	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4, niklovaná mosadz	ks	2,000	29,53	59,06	0,000	0,000	0,000
77	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4, niklovaná mosadz	ks	2,000	43,22	86,44	0,000	0,000	0,000
78	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2, niklovaná mosadz	ks	63,000	14,89	938,07	0,000	0,000	0,000
79	551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2 M, mosadz	ks	1,000	5,67	5,67	0,000	0,000	0,000
80	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4 FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	74,55	74,55	0,000	0,000	0,000
81	551110018000.S	Tlakový redukčný ventil, 6/4 mm, so šróbením, filtračným sítkom, bez manometru, PN 16, mosadz, plast	ks	1,000	444,65	444,65	0,000	0,000	0,000
82	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	14,06	14,06	0,000	0,000	0,000
83	RPAAD20/20U	Nástenka dvojité U D 20 mm, PeX-Al-PeX systém	ks	35,000	12,16	425,60	0,000	0,000	0,000
722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					16 180,16		3,38	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY								
84	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	súb.	6,000	22,01	132,06	0,000	0,002	0,000
85	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	26,000	35,39	920,14	0,001	0,015	0,000
86	725291112.S	Montáž doplnkov k WC	ks	13,000	2,83	36,79	0,000	0,000	0,000
87	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	3,63	14,52	0,000	0,000	0,000
88	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	3,000	20,39	61,17	0,000	0,001	0,000
89	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	29,000	8,39	243,31	0,000	0,003	0,000
90	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	26,000	8,25	214,50	0,000	0,000	0,000
91	725869302.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	2,000	10,36	20,72	0,000	0,000	0,000
92	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	9,15	27,45	0,000	0,000	0,000
93	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre dva drezy)	ks	1,000	11,19	11,19	0,000	0,000	0,000
94	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40	ks	6,000	7,59	45,54	0,000	0,000	0,000
95	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	145,40	43,62	0,000	0,000	0,000
96	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	13,000	48,74	633,62	0,000	0,000	0,000
97	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	13,000	8,47	110,11	0,000	0,000	0,000
98	725190000.S	Montáž pisoárovej deliacej steny plastovej	ks	4,000	4,99	19,96	0,000	0,000	0,000

99	55145000200r	Batéria nástenná pre výlevku	ks	3,000	56,95	170,85	0,000	0,000	0,000
100	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	26,000	48,45	1 259,70	0,000	0,000	0,000
101	551620005600	Zápachová uzávierka podomietková - sifón pre umývadlo, d 50-56 mm, G 1 1/4, alpská biela, s krabicou pre montáž do steny, vodorovný odtok, plast,	ks	2,000	64,74	129,48	0,000	0,000	0,000
102	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4, vodorovný odtok, alpská biela, plast,	ks	24,000	9,65	231,60	0,000	0,000	0,000
103	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	3,000	17,03	51,09	0,000	0,000	0,000
104	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	1,000	15,33	15,33	0,000	0,000	0,000
105	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	6,000	21,69	130,14	0,000	0,000	0,000
106	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do fahkých montovaných konštrukcií	ks	13,000	250,00	3 250,00	0,000	0,000	0,000
107	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	2,000	68,00	136,00	0,000	0,000	0,000
108	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	13,000	12,75	165,75	0,000	0,000	0,000
109	6420145010r	Tlačítko pre Geberit WC alebo ekvivalent	ks	13,000	55,25	718,25	0,000	0,000	0,000
110	642110000100	Umývadlo keramické, rozmer 550x420x185 mm, biela	ks	24,000	36,13	867,12	0,000	0,000	0,000
111	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	2,000	93,50	187,00	0,000	0,000	0,000
112	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	11,000	150,00	1 650,00	0,000	0,000	0,000
113	642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	2,000	195,50	391,00	0,000	0,000	0,000
114	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	6,000	290,00	1 740,00	0,000	0,000	0,000
115	642520000200.S	Pisoárová deliaca stena keramická	ks	4,000	72,25	289,00	0,000	0,000	0,000
116	642710000200	Výlevka stojatá keramická, plastová mreža	ks	3,000	148,75	446,25	0,000	0,000	0,000
117	H3897150000001	Madlo toaletné sklopné 55cm	ks	2,000	110,50	221,00	0,000	0,000	0,000
725	ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY					14 584,26		0,02	0,000
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
118	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	4,48	4,93	0,000	0,000	0,000
119	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	11,04	11,04	0,000	0,000	0,000
120	732422010.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 15 výtlak do 6 m rozpon 130 mm	ks	1,000	9,46	9,46	0,000	0,000	0,000
121	426110002000	Čerpadlo obehové ALPHA2 15-60 130	ks	1,000	323,00	323,00	0,000	0,000	0,000
122	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	64,86	64,86	0,000	0,000	0,000
123	484630011800.S	Konzola s páskou - príslušenstvo k expanzným nádobám 8-33 l	ks	1,000	11,91	11,91	0,000	0,000	0,000
124	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	28,06	28,06	0,000	0,000	0,000
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE					453,26		0	0,000
	Práce PSV					39 642,02		3,590	0,000
	Montážne práce								
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA								
125	230203686.S	Montáž prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 63/2	ks	1,000	4,35	4,35	0,000	0,000	0,000
126	286220027500.S	Prechodka PE/oceľ s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 63/2	ks	1,000	73,61	73,61	0,000	0,000	0,000
923	M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA					77,96		0,000	0,000
	Montážne práce					77,96		0,000	0,000
	Celkom v EUR					40 666,05		3,590	0,150

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ H Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš Dňa 12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183 DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO: DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	1 340,40	1 723,00	3 063,40		
PSV	4 091,06	1 219,93	4 091,06	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu				7 154,46	Spolu 0,00
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stážené podmienky dopravy 0% 0,00
Stážené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0% 0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0% 0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				7 154,46	
				1645,53	
				0	
				0,00	
				8 799,99	

Odberateľ Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Rozvody vody, kanál v základoch

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	841,71	0,00	841,71	0,0000	0,0000			
ZÁKLADY	324,66	0,00	324,66	0,0000	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	67,82	1 723,00	1 790,82	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	106,21	0,00	106,21	3,4300	0,0000			
Práce HSV	1 340,40	1 723,00	3 063,40	3,4300	0,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	4 091,06	1 219,93	4 091,06	0,1100	0,0000			
Práce PSV	4 091,06	1 219,93	4 091,06	0,1100	0,0000			
Celkom v EUR	5 431,46	2 942,93	7 154,46	3,5400	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany				Spracoval: Ing. Ján Halgaš					
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.				Ks:					
Dodávateľ: REINTER s.r.o.				Dátum: 12.05.2025					
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Rozvody vody, kanál v základoch									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	10,560	24,88	262,73	0,000	0,000	0,000
2	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	10,560	44,99	475,09	0,000	0,000	0,000
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	4,454	2,05	9,13	0,000	0,000	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,106	4,71	28,76	0,000	0,000	0,000
5	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,640	25,00	66,00	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				841,71		0	0,000
2		ZÁKLADY							
6	279100015r	Prestup v základoch pre kanál.potrubia dĺžky 600 mm (po stenách polyst.10mm, zvyšok openiť pur penou)	ks	6,000	54,11	324,66	0,000	0,000	0,000
2		ZÁKLADY				324,66		0	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
7	386941200.S	Montáž odľučovačov tukov a olejov polyetylenových, prietok 2 l/s	ks	1,000	67,82	67,82	0,000	0,000	0,000
8	286640005620.S	Nadstavec krátky pre odľučovač tuku, trieda zaťaženia B125, DN 600, PE	ks	1,000	711,87	711,87	0,000	0,000	0,000
9	286640005710.S	Odľučovač tukov z HDPE s poklopom 1,0 l/s,	ks	1,000	1 011,13	1 011,13	0,000	0,000	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				1 790,82		0	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
10	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,814	58,55	106,21	1,891	3,430	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				106,21		3,43	0,000
		Práce HSV				3 063,40		3,430	0,000
		Práce PSV							
721		ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
11	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	44,000	24,02	1 057,06	0,002	0,086	0,000
12	721171310.S	Potrubie z rúr PE-HD 160/6,2 mm ležaté	m	8,000	38,44	307,52	0,003	0,026	0,000
13	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	44,000	0,97	42,68	0,000	0,000	0,000
14	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	8,000	1,22	9,76	0,000	0,000	0,000
15	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	40,50	40,50	0,000	0,000	0,000
16	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	75,000	8,76	657,00	0,000	0,000	0,000
17	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	18,000	8,76	157,68	0,000	0,000	0,000
18	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	20,000	8,76	175,20	0,000	0,000	0,000
19	721172339	Montáž redukcie HT potrubia DN 150	ks	3,000	11,04	33,12	0,000	0,000	0,000
20	721172339r	Tvarovky nad rámec (% z ceny)	%	459,540	0,85	390,61	0,000	0,000	0,000
21	286530066800.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 125/125 mm	ks	75,000	8,69	651,75	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Rozvody vody, kanál
v základoch

22	286530123000.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/75 mm	ks	10,000	8,93	89,30	0,000	0,000	0,000
23	286530123200.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 125/110 mm	ks	10,000	8,93	89,30	0,000	0,000	0,000
24	286530123800.S	Redukcia excentrická dlhá PE-HD, D 160/125 mm	ks	3,000	48,08	144,24	0,000	0,000	0,000
25	286530140900	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 125/125 mm	ks	18,000	13,63	245,34	0,000	0,000	0,000
721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA					4 091,06		0,110	0,000
		Práce PSV				4 091,06		0,110	0,000
		Celkom v EUR				7 154,46		3,540	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HE				Miesto:	
Ks:					
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa 12.5.2025	
Odberateľ: Obec Herľany					
IČO: 00324183			DIČ:		
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					
IČO:			DIČ:		
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					
IČO:			DIČ:		

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	
HSV	5 482,05	663,73	5 482,05		0
PSV	48,30	121,97	170,27	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			5 652,32	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		5 652,32
			DPH 23% z	5 652,32	1300,03
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		6 952,35

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Úprava vodovodnej prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	3 996,58	586,29	3 996,58	0,0400	0,9000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	272,75	0,00	272,75	7,4900	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	113,16	0,00	113,16	0,6800	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,26	0,00	0,26	0,0000	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	293,25	77,44	293,25	0,0000	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	134,03	0,00	134,03	0,0000	0,1000			
PRESUNY HMÔT	672,02	0,00	672,02	0,0000	0,0000			
Práce HSV	5 482,05	663,73	5 482,05	8,2100	1,0000			
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	48,30	121,97	170,27	0,0000	0,0000			
Práce PSV	48,30	121,97	170,27	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	5 530,35	785,70	5 652,32	8,2100	1,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Úprava vodovodnej prípojky

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	4,440	2,33	10,34	0,000	0,000	0,000
2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,040	33,97	986,49	0,000	0,000	0,000
3	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	14,520	12,01	174,33	0,000	0,000	0,000
4	141721112.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 63 do 90mm	m	20,000	48,04	960,80	0,002	0,040	0,000
5	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	46,200	2,04	94,16	0,000	0,000	0,000
6	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	11,880	4,06	48,21	0,000	0,000	0,000
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,040	9,95	288,98	0,000	0,000	0,000
8	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,880	0,88	10,49	0,000	0,000	0,000
9	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	20,184	20,00	403,68	0,000	0,000	0,000
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	17,160	4,71	80,77	0,000	0,000	0,000
11	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	7,920	25,00	198,00	0,000	0,000	0,000
12	181301303.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m3, hr. do 200 mm	m2	22,200	4,82	107,03	0,000	0,000	0,000
13	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	2,700	13,24	35,75	0,000	0,000	0,635
14	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	2,700	4,17	11,26	0,000	0,000	0,265
15	286130031000.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 63x3,8x100 m	m	20,000	5,07	101,40	0,000	0,000	0,000
16	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	29,639	16,36	484,89	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				3 996,58		0,04	0,900
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,960	68,88	272,75	1,891	7,487	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				272,75		7,49	0,000
5		SPEVNE NÉ PLOCHY							
18	564732111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 100 mm	m2	2,700	8,20	22,14	0,251	0,678	0,000
19	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	2,700	16,73	45,17	0,000	0,000	0,000
20	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,20 kg/m2	m2	2,700	0,21	0,57	0,000	0,000	0,000
21	577144271.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,700	16,77	45,28	0,000	0,000	0,000
5		SPEVNE NÉ PLOCHY				113,16		0,68	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
22	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	0,113	2,34	0,26	0,006	0,001	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				0,26		0	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Úprava vodovodnej prípojky

23	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	64,000	0,84	53,76	0,000	0,000	0,000
24	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	67,000	1,35	90,45	0,000	0,000	0,000
25	871171056.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 32x2,0 mm	m	64,000	0,50	32,00	0,000	0,000	0,000
26	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	44,000	0,90	39,60	0,000	0,000	0,000
27	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	64,000	1,21	77,44	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				293,25		0	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
28	979083112.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 100 do 1000 m	t	1,176	3,81	4,48	0,000	0,000	0,000
29	971042241.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	1,000	12,60	12,60	0,000	0,000	0,015
30	971042351.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 450 mm, -0,18900t	ks	1,000	35,14	35,14	0,000	0,000	0,089
31	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	9,000	9,09	81,81	0,000	0,001	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				134,03		0	0,100
99		PRESUNY HMÔT							
32	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,845	17,30	672,02	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				672,02		0	0,000
		Práce HSV				5 482,05		8,210	1,000
		Práce PSV							
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD							
33	722131913.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	ks	1,000	33,94	33,94	0,004	0,004	0,000
34	722220992.S	Spätná montáž armatúry s dvoma závitmi G 1	ks	2,000	2,05	4,10	0,000	0,000	0,000
35	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,13	10,26	0,000	0,000	0,000
36	197730041100	Vsuvka, 1x1, 1552 G, PN 10, T = +120 °C, mosadz, vhodná pre pitnú vodu	ks	1,000	4,11	4,11	0,000	0,000	0,000
37	286530248450.S	Šróbenie prechodové PE/nerez s vonkajším závitom SDR11 PN 16 d 32-R1	ks	1,000	81,20	81,20	0,000	0,000	0,000
38	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1, niklovaná mosadz	ks	2,000	18,33	36,66	0,000	0,000	0,000
722		ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD				170,27		0,000	0,000
		Práce PSV				170,27		0,000	0,000
		Celkom v EUR				5 652,32		8,210	1,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HE

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa

12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	155,19	0,00	155,19		
PSV	21 619,45	12 996,77	21 841,96	Komplet. činnosť	0,00
MONT	6,52	254,34	260,86	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			22 258,01	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		22 258,01
			DPH 23% z	22 258,01	5119,34
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		27 377,35

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	155,19	0,00	155,19	0,0000	0,1200			
Práce HSV	155,19	0,00	155,19	0,0000	0,1200			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKC	374,94	222,51	597,45	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	9 727,17	4 125,80	9 727,17	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	1 471,83	1 234,24	1 471,83	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ	10 045,51	7 414,22	10 045,51	0,0000	0,0000			
Práce PSV	21 619,45	12 996,77	21 841,96	0,0000	0,0000			
Montážne práce								
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ	6,52	254,34	260,86	0,0000	0,0000			
Montážne práce	6,52	254,34	260,86	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	21 781,16	13 251,11	22 258,01	0,0000	0,1200			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Ks:

Dátum: 12.05.2025

Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, - 0,00300t	ks	40,000	3,81	152,40	0,000	0,000	0,120
2	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,090	16,72	1,50	0,000	0,000	0,000
3	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,090	0,51	0,05	0,000	0,000	0,000
4	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,090	13,79	1,24	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				155,19		0	0,120
		Práce HSV				155,19		0,000	0,120
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
5	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	32,000	3,65	116,80	0,000	0,001	0,000
6	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	62,000	4,04	250,48	0,000	0,001	0,000
7	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	5,89	7,66	0,000	0,000	0,000
8	283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	32,000	1,20	38,40	0,000	0,000	0,000
9	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,052	2,39	81,38	0,000	0,000	0,000
10	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	28,615	3,59	102,73	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				597,45		0	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA							
11	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	782,000	0,55	430,10	0,000	0,000	0,000
12	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	95,92	134,29	0,000	0,000	0,000
13	733167100.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 16,2 mm	m	750,000	4,19	3 142,50	0,000	0,000	0,000
14	733167109	Montáž plastlinikového potrubia lisovaním D 32x4,7	m	32,000	8,28	264,96	0,000	0,000	0,000
15	733167127.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie lisovaním D 40 mm	m	62,000	10,60	657,20	0,000	0,000	0,000
16	733167157	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 16	ks	152,000	3,96	601,92	0,000	0,000	0,000
17	733167166	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 32	ks	8,000	6,85	54,80	0,000	0,000	0,000
18	733167187.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 32 mm	ks	20,000	6,89	137,80	0,000	0,000	0,000
19	733167190.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 40 mm	ks	16,000	8,89	142,24	0,000	0,000	0,000
20	733167209.S	Montáž plastlinikového T-kusu lisovaním D 40 mm	ks	4,000	8,89	35,56	0,000	0,000	0,000
21	1609803	Prechodka na plastovú rúru 16 x 2, G 3/4, z PE-X-, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kužeľovým tesnením	ks	152,000	2,99	454,48	0,000	0,000	0,000
22	286130003500.S	Rúra flexibilná plastliniková univerzálna D 40x5,5 mm, 6 m tyč	m	62,000	10,25	635,50	0,000	0,000	0,000
23	286210004100.S	Rúra plastliniková D 32 mm, kotúč	m	32,000	4,62	147,84	0,000	0,000	0,000

24	286220007100.S	Koleno 90° pre plasthliníkové potrubia s centrovacími zárážkami D 32 mm	ks	20,000	14,03	280,60	0,000	0,000	0,000
25	286220007200.S	Koleno 90° pre plasthliníkové potrubia s centrovacími zárážkami D 40 mm	ks	16,000	23,81	380,96	0,000	0,000	0,000
26	3D16009	Rúrka plast-hliníková PE-RT 16x2, hr.AI 0,2 mm, s tepelnou izoláciou, hrúbka tepelnej izolácie 9 mm, v kotúči	m	750,000	2,77	2 077,50	0,000	0,000	0,000
27	P703213	Tvarovka lis. závitová - prechod 32 x 3 - R 1 vo.z.	ks	8,000	8,97	71,76	0,000	0,000	0,000
28	P724004	Tvarovky lis. - T-kus redukovaný, 40 x 3,5 - 32 x 3 - 32 x 3	ks	4,000	19,29	77,16	0,000	0,000	0,000
733		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA				9 727,17		0	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY							
29	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	40,000	3,48	139,20	0,000	0,001	0,000
30	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	4,68	18,72	0,000	0,000	0,000
31	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	40,000	1,90	76,00	0,000	0,000	0,000
32	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	14,68	3,67	0,000	0,000	0,000
33	1221113	Kohút guľový DN 25, PN 16, s motýlikovým ovládačom, 1 x vnútorný závit, 1 x pripájacia vsuvka, teleso s kovanej mosadze, poniklované	ks	4,000	16,46	65,84	0,000	0,000	0,000
34	1346611	Diel pripájací , Rp 1/2"x G 3/4" priamy, pre 2-rúrkové sústavy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2" , pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľ. tesnením	ks	40,000	16,46	658,40	0,000	0,000	0,000
35	1923098	Hlavica termostatická, závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	40,000	12,75	510,00	0,000	0,000	0,000
734		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY				1 471,83		0	0,000
735		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ							
36	735153300	Příplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies s príplatkom 8 %	ks	40,000	2,32	92,80	0,000	0,002	0,000
37	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	10,98	65,88	0,000	0,000	0,000
38	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	11,74	70,44	0,000	0,000	0,000
39	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	14,000	12,50	175,00	0,000	0,000	0,000
40	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	14,000	16,07	224,98	0,000	0,000	0,000
41	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	40,000	10,38	415,20	0,000	0,000	0,000
42	735311570.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 8 cestný	ks	2,000	12,50	25,00	0,000	0,000	0,000
43	735311590.S	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač na stenu typ 10 cestný	ks	2,000	12,91	25,82	0,000	0,000	0,000
44	735311760.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 5-8 okruhov	ks	2,000	13,35	26,70	0,000	0,000	0,000
45	735311770.S	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku 9-12 okruhov	ks	2,000	14,22	28,44	0,000	0,000	0,000
46	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	98,24	157,18	0,000	0,000	0,000
47	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	0,600	98,24	58,94	0,000	0,000	0,000
48	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	0,050	98,24	4,91	0,000	0,000	0,000
49	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	40,000	5,37	214,80	0,000	0,000	0,000
50	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	70,000	0,53	37,10	0,000	0,000	0,000
51	HZS000213	Uvedenie technológie a zariadení do prevádzky	sub	1,000	212,50	212,50	0,000	0,000	0,000
52	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	36,000	22,10	795,60	0,000	0,000	0,000
53	1853108	Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 8-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4	ks	2,000	325,97	651,94	0,000	0,000	0,000
54	1853110	Rozdeľovač tyčový rozdeľovač 10-okruhový, DN 25 pre vykurovacie okruhy plošného vykurovanie, s termostatickými zvrškami a uzatváracími zvrškami, prípojky okruhov G 3/4	ks	2,000	382,12	764,24	0,000	0,000	0,000
55	484650041700.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 5 - 8 okruhov, šxvxhí 750x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	2,000	123,31	246,62	0,000	0,000	0,000
56	484650041800.S	Skrinka rozdeľovača pre montáž pod omietku, 9 - 12 okruhov, šxvxhí 950x715-895x110-150 mm, oceľový plech	ks	2,000	135,38	270,76	0,000	0,000	0,000
57	v00206004009016011	Radiátor 20VK 600x0400	ks	3,000	79,99	239,97	0,000	0,000	0,000

58	V002060050090160 11	Radiátor 20VK 600x0500	ks	1,000	81,69	81,69	0,000	0,000	0,000
59	V002060080090160 11	Radiátor 20VK 600x0800	ks	1,000	101,07	101,07	0,000	0,000	0,000
60	V002260060090160 11	Radiátor 22VK 600x0600	ks	2,000	79,37	158,74	0,000	0,000	0,000
61	V002260070090160 11	Radiátor 22VK 600x0700	ks	1,000	131,55	131,55	0,000	0,000	0,000
62	V002260080090160 11	Radiátor 22VK 600x0800	ks	3,000	94,62	283,86	0,000	0,000	0,000
63	V002260090090160 11	Radiátor 22VK 600x0900	ks	1,000	106,93	106,93	0,000	0,000	0,000
64	V002260100090160 11	Radiátor 22VK 600x1000	ks	5,000	143,98	719,90	0,000	0,000	0,000
65	V002260120090160 11	Radiátor 22VK 600x1200	ks	9,000	162,37	1 461,33	0,000	0,000	0,000
66	V002260140090160 11	Radiátor 22VK 600x1400	ks	14,000	156,83	2 195,62	0,000	0,000	0,000
	735	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - VYKUROVACIE TELESÁ				10 045,51		0	0,000
		Práce PSV				21 841,96		0,000	0,000
		Montážne práce							
	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ							
67	360411020.S	Montáž priestorového termostatu	ks	2,000	3,26	6,52	0,000	0,000	0,000
68	484120038200.S	Ovládanie diaľkové, káblové (izbový termostat) pre 1 vykurovací okruh k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku	ks	2,000	127,17	254,34	0,000	0,000	0,000
	936	M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH ZARIADENÍ				260,86		0,000	0,000
		Montážne práce				260,86		0,000	0,000
		Celkom v EUR				22 258,01		0,000	0,120

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY		Miesto:			
		Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa	12.5.2025		
Odberateľ: Obec Herľany					
IČO: 00324183		DIČ:			
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					
IČO:		DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	65 903,22	18 227,08	71 844,25		
PSV	3 478,75	126,39	3 605,14	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			75 449,39	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		75 449,39
			DPH 23% z	75 449,39	17353,36
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		92 802,75
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	8 040,84	5 198,40	8 040,84	255,5800	0,0000			
ZÁKLADY	2 304,70	0,00	2 304,70	41,1300	0,0000			
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	22 779,66	79,91	22 779,66	111,2700	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 078,16	6 036,00	7 659,64	0,2200	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	19 473,93	6 912,77	24 833,48	614,6200	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	536,93	0,00	536,93	9,6900	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	440,23	0,00	440,23	5,8300	0,0000			
PRESUNY HMÔT	5 248,77	0,00	5 248,77	0,0000	0,0000			
Práce HSV	65 903,22	18 227,08	71 844,25	1 038,3400	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	817,63	126,39	944,02	0,2800	0,0000			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	2 661,12	0,00	2 661,12	0,0000	0,0000			
Práce PSV	3 478,75	126,39	3 605,14	0,2800	0,0000			
Celkom v EUR	69 381,97	18 353,47	75 449,39	1 038,6200	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 od 100 m3 do 1000 m3	m3	160,803	4,97	799,19	0,000	0,000	0,000
2	122201109	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	80,401	1,32	105,97	0,000	0,000	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	160,803	2,04	327,72	0,000	0,000	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia Id=0,75	m3	309,141	3,95	1 222,03	0,000	0,000	0,000
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	731,190	0,53	387,53	0,000	0,000	0,000
6	5834415400	Štrkodrva 0- 22 a	T	255,575	20,34	5 198,40	1,000	255,575	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				8 040,84		255,58	0,000
2		ZÁKLADY							
7	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva štrkového, frakcie 16 - 32 mm	m3	6,024	60,56	364,81	2,066	12,446	0,000
8	271533011	Násyp pod základovú konštrukciu so zhutnením z drveného kameniva frakcie 0-63 mm	m3	2,080	74,49	154,94	2,070	4,306	0,000
9	271573011	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku frakcie 0 až 32 mm	m3	4,773	72,98	348,33	2,070	9,880	0,000
10	274271303	Murivo základových pásov z betónových tvárnic 250x250x250 mm a s betónovou výplňou	m3	0,875	214,00	187,25	2,013	1,761	0,000
11	274361825	Výstuž z ocele 10 505 pre murivo základových pásov z betónových tvárnic a s betónovou výplňou	t	0,039	1 230,00	47,97	1,002	0,039	0,000
12	279100002	PVC prestup cez stenu DN 100/40cm	kus	10,000	45,84	458,40	0,010	0,097	0,000
13	212752127	Trativedy z flexodrenážnych rúr DN 160	m	50,000	14,86	743,00	0,252	12,598	0,000
2		ZÁKLADY				2 304,70		41,13	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
14	32721101111	Montáž oporných a zárubných múrov z drótokamenných košov zo zváraných panelov	m3	28,708	200,00	5 741,60	0,000	0,000	0,000
15	327323128	Múry a valy z betónu železového triedy STN EN 206-1 C30/37 - XC4, XF2 (SK) - Cl 0,4 - Dmax 16 - S4	m3	45,916	140,57	6 454,41	2,338	107,330	0,000
16	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie	m2	183,292	25,00	4 582,30	0,003	0,572	0,000
17	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	183,292	10,00	1 832,92	0,000	0,000	0,000
18	327361006	Výstuž ríms, múrov a valov do D 12 mm z ocele 10 505 /B500A/	t	3,324	1 230,00	4 088,52	1,013	3,368	0,000
19	592029170010	Parkový obrubník 100/20/5 cm farba sivá	KUS	60,085	1,33	79,91	0,000	0,000	0,000
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				22 779,66		111,27	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	434121433	Osadenie schodiskových stupňov	m	26,250	25,00	656,25	0,006	0,153	0,000
21	461991111	Zhotovenie ochran. drenáže z geotext., fólie alebo sieťoviny	m2	40,000	1,20	48,00	0,001	0,040	0,000
22	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, široký geotextílie do 3 m	m2	87,980	1,95	171,56	0,000	0,025	0,000
23	564999900.1	Násyp z dunajského štrku hr. 10 cm	m2	87,980	8,50	747,83	0,000	0,000	0,000
24	313069030202	Drótokamenné koše zvárané, rozmer oka 5x10, priemer drôtu 4 mm s povrchovou ochranou	M3	28,708	145,00	4 162,66	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY / SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY

25	583069120102	Kamenivo do drôtokamenných košov	m3	28,708	45,00	1 291,86	0,000	0,000	0,000
26	693665120	Geotextília polypropylénová 300g/m2	m2	140,778	0,69	97,14	0,000	0,000	0,000
27	595001060101	Schodoskové stupne betónové 350x150x750mm	m	15,150	17,15	259,82	0,000	0,000	0,000
28	595001060103	Schodoskové stupne betónové 350x150x1000mm	m	15,150	14,82	224,52	0,000	0,000	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				7 659,64		0,22	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
29	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-200 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	643,210	6,61	4 251,62	0,386	248,440	0,000
30	564861111	Podklad zo štrkodrviny 0-63 mm s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm	m2	643,210	6,55	4 213,03	0,371	238,502	0,000
31	591111111	Kladenie dlažby z kociek do lôžka z kameniva ťaženého fr. 4/8 mm a zásypom	m2	643,210	13,68	8 799,11	0,184	118,158	0,000
32	597962126	Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, , do lôžka z betónu prostého tr.C 30/37	m	18,770	35,00	656,95	0,353	6,624	0,000
33	5923001309	Betónový žľab pre vysokú záťaž vibrolisovaný hr. steny min. 47 mm so svetlosťou NW100 a príslušenstva podľa špecifikácie v PD	m	18,770	82,75	1 553,22	0,000	0,004	0,000
34	5923010777	Zatravnňovacia tvárnica 600x400x80 mm	KUS	2 706,842	1,98	5 359,55	0,001	2,896	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY				24 833,48		614,62	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
35	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	4,335	123,86	536,93	2,235	9,691	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				536,93		9,69	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
36	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	59,490	7,40	440,23	0,098	5,828	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				440,23		5,83	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
37	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 038,332	5,06	5 248,77	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				5 248,77		0	0,000
		Práce HSV				71 844,25		1 038,340	0,000
		Práce PSV							
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
38	7111111411	Izolácia proti tlakovej vode, hydroizolačný náter, betón. podklad, vodorovná	m2	11,180	19,00	212,42	0,006	0,063	0,000
39	71113220111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položením voľne na zvislej ploche	m2	133,600	4,53	605,21	0,000	0,000	0,000
40	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti	M2	146,960	0,86	126,39	0,002	0,220	0,000
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI				944,02		0,28	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
41	767400521.5	Montáž a dodávka zábradlia rampy z oceleovej konštrukcie povrchová dlažba zinkovanie podľa špecifikácie v PD	m	36,000	73,92	2 661,12	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 661,12		0,000	0,000
		Práce PSV				3 605,14		0,280	0,000
		Celkom v EUR				75 449,39		1 038,620	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ H Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Dňa

12.5.2025

Odberateľ: Obec Herľany

IČO: 00324183

DIČ:

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	292,93	0,00	292,93		
PSV	40 980,26	35 126,68	41 033,15	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			41 326,08	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		41 326,08
			DPH 23% z	41 326,08	9505
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		50 831,08

Odberateľ

Dodávateľ

Spracované systémom Systematic® Kalkulus, tel.: 051 77 10 585

Strana 1 z 5

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdroj tepla

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	277,93	0,00	277,93	5,8300	0,0000			
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	15,00	0,00	15,00	0,0100	0,0000			
Práce HSV	292,93	0,00	292,93	5,8400	0,0000			
Práce PSV								
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	94,81	52,89	147,70	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	29 862,57	27 899,11	29 862,57	0,0100	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE	7 280,92	5 659,30	7 280,92	0,0000	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	1 707,12	0,00	1 707,12	0,0400	0,0000			
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	2 034,84	1 515,38	2 034,84	0,0000	0,0000			
Práce PSV	40 980,26	35 126,68	41 033,15	0,0500	0,0000			
Celkom v EUR	41 273,19	35 126,68	41 326,08	5,8900	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany				Spracoval: Ing. Ján Halgaš					
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.				Ks:					
Dodávateľ: REINTER s.r.o.				Dátum: 12.05.2025					
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 01 - HLAVNÝ OBJEKT (ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY) - Zdroj tepla									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	1,966	54,82	107,78	1,703	3,349	0,000
2	452311146.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 20/25	m3	1,127	150,98	170,15	2,203	2,483	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				277,93		5,83	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
3	612401191	Vyplnenie škár po prestupe potrubí	ks	3,000	5,00	15,00	0,003	0,009	0,000
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY				15,00		0,01	0,000
		Práce HSV				292,93		5,840	0,000
		Práce PSV							
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
4	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	23,000	4,04	92,92	0,000	0,000	0,000
5	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	1,45	1,89	0,000	0,000	0,000
6	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	8,000	2,13	17,04	0,000	0,000	0,000
7	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	15,000	2,39	35,85	0,000	0,000	0,000
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ				147,70		0	0,000
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
8	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	64,64	129,28	0,003	0,006	0,000
9	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,300	2,81	9,27	0,000	0,000	0,000
10	998731294.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	1,050	295,37	310,14	0,000	0,000	0,000
11	998731299.S	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	%	0,050	295,37	14,77	0,000	0,000	0,000
12	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 4-16 kW (vzduch-voda)	ks	3,000	500,00	1 500,00	0,000	0,000	0,000
13	3451360000.1	Elektrický výhrevný pás pre vaňu kondenzácie	ks	3,000	110,93	332,79	0,000	0,000	0,000
14	484120021400.S	Servomotor 230 V/50 Hz pre zmiešavač, voliteľná ručná/automatická prevádzka pre rýchlomontážne sady DN 20 - DN 50	ks	2,000	176,08	352,16	0,000	0,000	0,000
15	484120041800	Modul komunikačný LON, potrebný pre komunikáciu s nadradenou MaR	ks	1,000	145,22	145,22	0,000	0,000	0,000
16	484120041800r	Plošný spoj elektroniky	ks	1,000	1,28	1,28	0,000	0,000	0,000
17	484120041900	Snímač príložný NTC 10 kOhm, dĺžka 5,8 m	ks	3,000	54,91	164,73	0,000	0,000	0,000
18	484120042400.S	Kábel spojovací LON, na výmenu údajov medzi reguláciami, dĺžka 7 m, k regulácii slúžiacej pre ekvitermickú prevádzku	ks	1,000	33,15	33,15	0,000	0,000	0,000
19	484120042500	Odpor koncový na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice	ks	1,000	13,01	13,01	0,000	0,000	0,000
20	484810006000.S	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom, DN 32, vrátane integrovaného obehového čerpadla - max. dopravná výška 8 m, výkon 51/25,5 kW	sada	2,000	536,10	1 072,20	0,000	0,000	0,000
21	7438702.1	ponorný snímač teploty NTC 10k Ohm	ks	2,000	54,91	109,82	0,000	0,000	0,000

22	Z015227	Tepelné čerpadlo, (A7/W35) 6,4-14,7 kW, 400V	ks	3,000	7 700,00	23 100,00	0,000	0,000	0,000
23	ZK02670	inštal. sada pre mont. na podlahu+medené rúry 10/16	ks	3,000	637,25	1 911,75	0,000	0,000	0,000
24	ZK02960	pripoj. sada pre inšt. na omietku nahor	ks	3,000	221,00	663,00	0,000	0,000	0,000
731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE					29 862,57		0,01	0,000
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE								
25	732111401.S	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietok Q 5 m3/h (modul 80 mm)	ks	1,000	21,45	21,45	0,000	0,000	0,000
26	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomermom	súb.	1,000	581,36	581,36	0,004	0,004	0,000
27	732331929	Uvedenie do prevádzky doplňovacieho zariadenia.	súb.	1,000	633,12	633,12	0,000	0,000	0,000
28	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,100	72,01	79,21	0,000	0,000	0,000
29	732219220.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 500 l	ks	1,000	102,90	102,90	0,000	0,000	0,000
30	732230006.S	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 400 do 700 l	ks	1,000	118,34	118,34	0,000	0,000	0,000
31	732331003.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 12l	ks	3,000	5,88	17,64	0,000	0,000	0,000
32	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	15,78	15,78	0,000	0,000	0,000
33	791741107.1	Montáž stroja elektrického, zmäčkovač vody, dopojenie, spustenie	sub	1,000	51,82	51,82	0,000	0,000	0,000
34	422710001300	Doplňovacie zariadenie automatické so systémovým oddeľovačom, 10 bar/70°C, 0,4m3/h	ks	1,000	1 127,10	1 127,10	0,000	0,000	0,000
35	484380001900.S	Ohrievač zásobníkový na ohrev pitnej vody v spojení s nástennými kotlami a diaľkovým ohrevom, s prírubovým otvorom, objem 500 l	ks	1,000	1 446,62	1 446,62	0,000	0,000	0,000
36	484630006100.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 10 l, do jednotky Tč	ks	3,000	52,70	158,10	0,000	0,000	0,000
37	484630006600.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 80 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	153,21	153,21	0,000	0,000	0,000
38	484630012700.S	Ventil so zaistením R 1 pre expanznú nádobu s objemom 80 - 500 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	45,06	45,06	0,000	0,000	0,000
39	484810008200.S	Rozdeľovač 2-násobný, modulárny DN 32, výkon 150/75 kW s tepelnou izoláciou	ks	1,000	414,66	414,66	0,000	0,000	0,000
40	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1,000	212,50	212,50	0,000	0,000	0,000
41	7938283	úpravňa vody 80-500 kW, 1,2 m3/hod	ks	1,000	952,00	952,00	0,000	0,000	0,000
42	Z014451	Akumulačná nádoba objem 600 l	ks	1,000	1 150,05	1 150,05	0,000	0,000	0,000
732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE					7 280,92		0	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA								
43	733141006.S	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 22x1,2 mm	m	3,000	36,82	110,46	0,001	0,002	0,000
44	733141012.S	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 35x1,5 mm	m	8,000	61,00	488,00	0,001	0,010	0,000
45	733141015.S	Potrúbie z nerezových rúrok spájaných lisovaním dxt 42x1,5 mm	m	15,000	72,34	1 085,10	0,002	0,024	0,000
46	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	16,83	23,56	0,000	0,000	0,000
733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA					1 707,12		0,04	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY								
47	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,73	5,46	0,000	0,000	0,000
48	734291112	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/8	ks	2,000	6,87	13,74	0,000	0,001	0,000
49	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	3,000	6,04	18,12	0,000	0,000	0,000
50	734296180.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 so servopohonom	ks	3,000	7,55	22,65	0,000	0,000	0,000
51	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	20,29	5,07	0,000	0,000	0,000
52	734270015	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	14,000	6,04	84,56	0,000	0,000	0,000
53	734270020.S	Montáž posúvača závitového G 6/4	ks	6,000	7,81	46,86	0,000	0,000	0,000
54	HZS000214.3	Uvedenie do prevádzky zariadení+obhliadka	sub	1,000	195,50	195,50	0,000	0,000	0,000
55	HZS0061	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	3,000	42,50	127,50	0,000	0,000	0,000

56	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2	ks	2,000	8,50	17,00	0,000	0,000	0,000
57	551210037800.S	Ventil zmiešavací trojcestný 5/4, PN 10 mosadz	ks	3,000	58,34	175,02	0,000	0,000	0,000
58	551210040900.S	Servopohon ku zmiešavacím ventilom a kotlovým zostavám 230 V, krútiaci moment 5 Nm	ks	3,000	116,61	349,83	0,000	0,000	0,000
59	551260001000	Posúvač 5/4 FF, 2x vnútorný závit, mosadz, PN 16, IVAR	ks	14,000	26,04	364,56	0,000	0,000	0,000
60	551260001100.S	Posúvač 6/4 FF, PN 16, mosadz	ks	6,000	33,58	201,48	0,000	0,000	0,000
61	ZK04657	odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4 alebo ekvivalent	ks	3,000	135,83	407,49	0,000	0,000	0,000
734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY					2 034,84		0,000	0,000
		Práce PSV				41 033,15		0,050	0,000
		Celkom v EUR				41 326,08		5,890	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 03 –DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA S RIADENÝM ODTOKOM		Miesto:			
		Ks:			
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa	12.5.2025		
Odberateľ: Obec Herľany					
IČO: 00324183		DIČ:			
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					
IČO:		DIČ:			
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					
IČO:		DIČ:			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	23 637,15	6 879,86	23 637,15		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			23 637,15	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		23 637,15
			DPH 23% z	23 637,15	5436,54
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		29 073,69
Odberateľ			Dodávateľ		

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 03 –DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA S RIADENÝM ODTOKOM

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	8 929,02	1 386,18	8 929,02	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 481,51	0,00	1 481,51	38,8500	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	11 063,32	5 493,68	11 063,32	0,0100	0,0000			
PRESUNY HMÔT	2 163,30	0,00	2 163,30	0,0000	0,0000			
Práce HSV	23 637,15	6 879,86	23 637,15	38,8600	0,0000			
Celkom v EUR	23 637,15	6 879,86	23 637,15	38,8600	0,0000			

--	--	--	--	--	--	--	--	--

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 03 –DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA S RIADENÝM ODTOKOM

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	112101101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	1,000	9,72	9,72	0,000	0,000	0,000
2	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	12,900	2,33	30,04	0,000	0,000	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,257	33,97	756,07	0,000	0,000	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,129	12,01	133,61	0,000	0,000	0,000
5	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	54,200	25,89	1 403,40	0,000	0,000	0,000
6	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	27,100	1,42	38,48	0,000	0,000	0,000
7	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	94,955	2,04	193,52	0,000	0,000	0,000
8	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	57,959	4,06	235,20	0,000	0,000	0,000
9	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	76,457	9,95	760,82	0,000	0,000	0,000
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	76,457	0,88	67,51	0,000	0,000	0,000
11	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	122,331	20,00	2 446,62	0,000	0,000	0,000
12	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	18,498	4,71	87,07	0,000	0,000	0,000
13	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	42,793	25,00	1 069,83	0,000	0,000	0,000
14	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	64,500	4,82	310,95	0,000	0,000	0,000
15	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	84,730	16,36	1 386,18	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				8 929,02		0	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
16	463211111.S	Rovnanina z lomového kameňa neopracovaného tried. s vykĺňovaním škár a dutín úlomkami z kameňa	m3	15,500	71,59	1 109,58	1,848	28,644	0,000
17	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,400	68,88	371,93	1,891	10,210	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				1 481,51		38,85	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
18	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	2,000	11,49	22,98	0,004	0,008	0,000
19	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	35,500	1,69	60,00	0,000	0,000	0,000
20	892471000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 800 mm	m	18,000	7,30	131,40	0,000	0,000	0,000
21	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	1,000	41,51	41,51	0,000	0,000	0,000
22	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	4,500	8,25	37,13	0,000	0,000	0,000
23	871265539.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 100	m	12,000	8,25	99,00	0,000	0,000	0,000
24	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	4,500	16,66	74,97	0,000	0,000	0,000
25	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	32,500	16,66	541,45	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY / SO 03 –DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA S RIADENÝM ODTOKOM

26	871474458	Potrúbie kanalizačné korugované X-Stream PP SN 10 DN 800	m	18,000	238,00	4 284,00	0,000	0,000	0,000
27	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	8,000	3,64	29,12	0,000	0,000	0,000
28	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	1,000	3,64	3,64	0,000	0,000	0,000
29	877266072.S	Montáž kanalizačnej PVC-U žabej klapky DN 100	ks	1,000	3,63	3,63	0,000	0,000	0,000
30	877314240.S	Montáž kanalizačného PP prechodu korugovaného DN 150	ks	3,000	6,32	18,96	0,000	0,000	0,000
31	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	2,000	4,48	8,96	0,000	0,000	0,000
32	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	3,000	4,48	13,44	0,000	0,000	0,000
33	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	2,000	4,48	8,96	0,000	0,000	0,000
34	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	4,000	4,48	17,92	0,000	0,000	0,000
35	877474182.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky korugovanej DN 800	ks	2,000	21,11	42,22	0,000	0,000	0,000
36	877474230.S	Montáž kanalizačnej PP zátky korugovanej DN 800	ks	2,000	13,39	26,78	0,000	0,000	0,000
37	894422151.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 800	ks	2,000	30,41	60,82	0,000	0,000	0,000
38	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	47,500	0,90	42,75	0,000	0,000	0,000
39	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	2,32	9,28	0,000	0,000	0,000
40	286510003500	Koleno PVC-U, DN 110x67° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	1,000	2,41	2,41	0,000	0,000	0,000
41	286510003600	Koleno PVC-U, DN 110x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia	ks	4,000	2,53	10,12	0,000	0,000	0,000
42	286510004600.S	Koleno PVC-U, DN 160x 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	6,37	12,74	0,000	0,000	0,000
43	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	5,24	20,96	0,000	0,000	0,000
44	286510013400.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	8,17	24,51	0,000	0,000	0,000
45	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	2,07	4,14	0,000	0,000	0,000
46	286540122100	Odbočka 90° X-Stream PP, DN 800 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	1 105,00	2 210,00	0,000	0,000	0,000
47	286540149000.S	Zátka PP, DN 800 korugovaná pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	379,23	758,46	0,000	0,000	0,000
48	4023249	X-Stream Vrták pre sedlovú odbočku XS DN 150 177mm	ks	1,000	1 149,88	1 149,88	0,000	0,000	0,000
49	551510000700.S	Žabia klapka koncová DN 110, automatická nerezová klapka, čistiaci otvor, hrdlo pre plastové potrubie, proti vzdutej vode, materiál ABS	ks	1,000	149,67	149,67	0,000	0,000	0,000
50	552410002500.S	Poklop liatinový s odvetraním, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	223,01	446,02	0,000	0,000	0,000
51	592240013980.S	Doska zákrytová betónová TZD pre kanalizačnú šachtu DN 800 s otvorom D 625 mm, výška 170 mm, hr. steny 90 mm, trieda zaťaženia A15	ks	2,000	34,68	69,36	0,000	0,000	0,000
52	JF018280	X-Stream PP Sedlová odbočka XS/KG CO 800/160	ks	1,000	94,01	94,01	0,000	0,000	0,000
53	RF000340	Liat. poklop D400 na tel. rúru DN 425	ks	1,000	172,98	172,98	0,000	0,000	0,000
54	RF000910	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	1,000	12,92	12,92	0,000	0,000	0,000
55	RF010310	TEGRA 425 alebo ekvivalent - Šachtové dno prietochné 160 x 0°	ks	1,000	165,75	165,75	0,000	0,000	0,000
56	RP000430	TEGRA 425 alebo ekvivalent - Vlnovcová šachtová rúra ID425 x 3000	ks	1,000	172,13	172,13	0,000	0,000	0,000
57	SF200330	KG2000 PP Presuvka 160kanalizačná spojka in-situ PVC D 160	ks	2,000	4,17	8,34	0,000	0,000	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				11 063,32		0,01	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
58	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	125,046	17,30	2 163,30	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				2 163,30		0,000	0,000
		Práce HSV				23 637,15		38,860	0,000
		Celkom v EUR				23 637,15		38,860	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY

Objekt SO 04 –POŽIARNÁ NÁDRŽ		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval: Ing. Ján Halgaš	Dňa	12.5.2025
Odberateľ: Obec Herľany			
IČO: 00324183		DIČ:	
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.			
IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: REINTER s.r.o.			
IČO:		DIČ:	

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	7 742,20	5 847,86	11 242,20		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			11 242,20	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		11 242,20
			DPH 23% z	11 242,20	2585,71
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		13 827,91

Odberateľ	Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 04 –POŽIARNÁ NÁDRŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	6 549,66	2 347,86	6 549,66	119,8500	0,0000			
ZÁKLADY	1 192,54	3 500,00	4 692,54	9,4000	0,0000			
Práce HSV	7 742,20	5 847,86	11 242,20	129,2500	0,0000			
Celkom v EUR	7 742,20	5 847,86	11 242,20	129,2500	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 04 –POŽIARNÁ NÁDRŽ

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	114,020	14,33	1 633,79	0,000	0,000	0,000
2	131201209	Príplatok k cene za lepivosť horniny pri hĺbení zapažených jám v hornine triedy 3	m3	57,010	2,11	120,41	0,000	0,000	0,000
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	103,220	2,04	210,36	0,000	0,000	0,000
4	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia Id=0,75	m3	103,220	3,95	408,03	0,000	0,000	0,000
5	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,800	4,71	50,84	0,000	0,000	0,000
6	175101200	Obsyp objektu sypaninou s prehodením sypaniny v hornine triedy 1 až 4	m3	70,500	25,00	1 762,50	0,000	0,000	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,53	15,87	0,000	0,000	0,000
8	5834415400	Štrkodrva 0- 16	T	119,850	19,59	2 347,86	1,000	119,850	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				6 549,66		119,85	0,000
2		ZÁKLADY							
9	273362422	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, s veľkosťou oka 150x150 mm	m2	30,000	4,58	137,40	0,004	0,106	0,000
10	273321117	Základové dosky z betónu železového tr.C 25/30	m3	4,200	144,08	605,14	2,212	9,291	0,000
11	3861200004	Montáž požiarnej nádrže 26 000 s príslušenstvom	kus	1,000	450,00	450,00	0,000	0,000	0,000
12	MAT1	Požiarňa nádrž 26 000 s kompletným vybavením DN110 špecifikácia podľa PD, kotviaca sada XXI	KPL	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000	0,000	0,000
2		ZÁKLADY				4 692,54		9,400	0,000
		Práce HSV				11 242,20		129,250	0,000
		Celkom v EUR				11 242,20		129,250	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY

Objekt SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA				Miesto:	
				Ks:	
Zákazka:		Spracoval: Ing. Ján Halgaš		Dňa 12.5.2025	
Odberateľ: Obec Herľany					
IČO: 00324183				DIČ:	
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					
IČO:				DIČ:	
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					
IČO:				DIČ:	
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0
HSV	9 735,02	4 201,91	10 809,11		
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			10 809,11	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Sťažené podmienky dopravy 0%	0,00
Sťažené výrobné podmienky 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	
				10 809,11	
				2486,1	
				0	
				0,00	
				13 295,21	
Odberateľ					
Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	4 900,64	435,55	4 900,64	0,0000	0,0000			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	521,13	0,00	521,13	11,4800	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	3 649,00	3 766,36	4 723,09	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔT	664,25	0,00	664,25	0,0000	0,0000			
Práce HSV	9 735,02	4 201,91	10 809,11	11,4800	0,0000			
Celkom v EUR	9 735,02	4 201,91	10 809,11	11,4800	0,0000			

Rozpočet									
Odberateľ: Obec Herľany					Spracoval: Ing. Ján Halgaš				
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.					Ks:				
Dodávateľ: REINTER s.r.o.					Dátum: 12.05.2025				
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY									
Objekt SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
	1	ZEMNÉ PRÁCE							
1	121101101.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3	m3	9,170	2,33	21,36	0,000	0,000	0,000
2	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	22,085	15,17	334,96	0,000	0,000	0,000
3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	11,043	1,15	12,72	0,000	0,000	0,000
4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	42,708	33,97	1 450,79	0,000	0,000	0,000
5	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,354	12,01	256,38	0,000	0,000	0,000
6	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	109,125	2,04	222,40	0,000	0,000	0,000
7	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	20,461	4,06	83,03	0,000	0,000	0,000
8	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	64,793	9,95	644,76	0,000	0,000	0,000
9	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,461	0,88	18,07	0,000	0,000	0,000
10	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,738	20,00	654,76	0,000	0,000	0,000
11	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,332	4,71	208,67	0,000	0,000	0,000
12	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	13,446	25,00	336,15	0,000	0,000	0,000
13	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	45,850	4,82	221,04	0,000	0,000	0,000
14	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	26,623	16,36	435,55	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				4 900,64		0	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
15	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,610	68,88	386,39	1,891	10,607	0,000
16	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,384	133,99	51,45	2,216	0,851	0,000
17	452351101.S	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie,stoky a drobné objekty	m2	4,240	19,64	83,29	0,005	0,020	0,000
4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				521,13		11,48	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
18	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	31,000	0,84	26,04	0,000	0,000	0,000
19	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	33,000	1,35	44,55	0,000	0,000	0,000
20	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	25,000	1,69	42,25	0,000	0,000	0,000
21	894431131.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	ks	3,000	41,51	124,53	0,000	0,000	0,000
22	894811030.S	Osadenie a montáž plastovej čerpacej stanice odpadových vôd, domovej	ks	1,000	42,39	42,39	0,000	0,000	0,000
23	871221462.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR17/PN10 zvárané natupo D 63x3,8 mm	m	31,000	5,92	183,52	0,000	0,000	0,000
24	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	25,000	16,66	416,50	0,000	0,000	0,000
25	877266072.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie D 110/63	ks	1,000	4,15	4,15	0,000	0,000	0,000
26	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	4,48	4,48	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY / SO 05 - KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA

27	877326100.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 150	ks	4,000	4,48	17,92	0,000	0,000	0,000
28	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	25,000	0,90	22,50	0,000	0,000	0,000
29	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	31,000	0,90	27,90	0,000	0,000	0,000
30	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	5,24	20,96	0,000	0,000	0,000
31	286510017000.S	Odbočka 87° PVC, DN 160/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	8,93	8,93	0,000	0,000	0,000
32	286530119800.S	Redukcia excentrická pre kanalizačné potrubie z PVC, D 110/63 mm	ks	1,000	0,94	0,94	0,000	0,000	0,000
33	286610033000	Šachtové dno prietochné DN 160x90°, ku kanalizačnej revíznej šachte D 425, PP, výkyvné hrdlá	ks	1,000	169,92	169,92	0,000	0,000	0,000
34	286610033200	Šachtové dno s prítokom DN 160-T, ku kanalizačnej revíznej šachte D 425, PP, výkyvné hrdlá	ks	2,000	183,26	366,52	0,000	0,000	0,000
35	60184840	Domová čerpacia stanica splaškov	ks	1,000	2 125,00	2 125,00	0,000	0,000	0,000
36	RF000340	Liat. poklop D400 na tel. rúru DN 425	ks	3,000	172,98	518,94	0,000	0,000	0,000
37	RF000910	Gum. tesnenie šachtovej rúry 425	ks	3,000	12,92	38,76	0,000	0,000	0,000
38	RP000430	D 425 - Vlnovcová šachtová rúra ID425 x 3000	ks	3,000	172,13	516,39	0,000	0,000	0,000
8	POTRUBNÉ ROZVODY					4 723,09		0	0,000
99	PRESUNY HMŔT								
39	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,396	17,30	664,25	0,000	0,000	0,000
99	PRESUNY HMŔT					664,25		0,000	0,000
	Práce HSV					10 809,11		11,480	0,000
	Celkom v EUR					10 809,11		11,480	0,000

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Herľany

Spracoval: Ing. Ján Halgaš

Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.

Ks:

Dodávateľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 12.05.2025

Stavba ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY
Objekt SO 06- OEZ (ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE)

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	1 013,52	1 425,89	2 439,41	0,0000	0,0000			
M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH	1 486,96	14,25	1 501,21	0,0000	0,0000			
Montážne práce	2 500,48	1 440,14	3 940,62	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	2 500,48	1 440,14	3 940,62	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Herľany	Spracoval: Ing. Ján Halgaš
Projektant: D. D. - ARCH s. r. o.	Ks:
Dodávateľ: REINTER s.r.o.	Dátum: 12.05.2025
Zákazka ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERĽANY	
Objekt SO 06- OEZ (ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE)	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
1	210010066	Rúrka elektroinštalačná oceľová, závitová, typ 6042, uložená pevne	m	3,000	3,56	10,68	0,000	0,000	0,000
2	210010161.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	110,000	1,83	201,30	0,000	0,000	0,000
3	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	8,000	3,18	25,44	0,000	0,000	0,000
4	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	8,000	3,85	30,80	0,000	0,000	0,000
5	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	2,000	8,83	17,66	0,000	0,000	0,000
6	210100253.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 50 mm2	ks	2,000	12,99	25,98	0,000	0,000	0,000
7	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	6,62	6,62	0,000	0,000	0,000
8	210220010.S	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a význač. žlt. pruhov)	m	2,000	1,28	2,56	0,000	0,000	0,000
9	210270801.S	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8 cm (15-22 znakov)	ks	6,000	1,42	8,52	0,000	0,000	0,000
10	210800180.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 2x1,5	m	98,000	0,41	40,18	0,000	0,000	0,000
11	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	70,000	1,28	89,60	0,000	0,000	0,000
12	210100283.SD	Demontáž - Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklpkou alebo páskou do 4 x 50 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	1,06	4,24	0,000	0,000	0,000
13	210120106.S	Poistka nožová veľkost 000 do 160A 500 V	ks	3,000	1,96	5,88	0,000	0,000	0,000
14	210193049.S	Skriňa prípojková plastová SPP 10 - 9x160 A	ks	1,000	34,40	34,40	0,000	0,000	0,000
15	210194053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	22,68	22,68	0,000	0,000	0,000
16	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	75,000	1,42	106,50	0,000	0,000	0,000
17	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	10,000	1,61	16,10	0,000	0,000	0,000
18	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,16	18,96	0,000	0,000	0,000
19	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,21	8,84	0,000	0,000	0,000
20	210902141.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	15,000	1,74	26,10	0,000	0,000	0,000
21	210902142.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35	m	92,000	1,94	178,48	0,000	0,000	0,000
22	246220004900.S	Email syntetický vonkajší S 2013	kg	0,800	63,80	51,04	0,000	0,000	0,000
23	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,200	5,25	1,05	0,000	0,000	0,000
24	283810000400.S	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	6,000	0,22	1,32	0,000	0,000	0,000
25	286130072600	Chránička delená KOPODUR KD 09063 BC, červená, DN 63, HDPE	m	110,000	1,09	119,90	0,000	0,000	0,000
26	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O 2x1,5 mm2	m	98,000	0,45	44,10	0,000	0,000	0,000
27	341110030500.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x25 mm2	m	15,000	2,45	36,75	0,000	0,000	0,000
28	341110030600.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm2	m	92,000	3,22	296,24	0,000	0,000	0,000
29	343430004400.S	Bužírka zmrašťovacia 6,4x3,2 mm, dĺžka 1 m	ks	2,000	0,17	0,34	0,000	0,000	0,000
30	343430004700.S	Bužírka zmrašťovacia 9,5x4,8 mm, dĺžka 1 m	ks	2,000	0,25	0,50	0,000	0,000	0,000

Rozpočet ODSTRÁNENIE DVOJZMENNEJ PREVÁDZKY ZŠ HERLANY / SO 06- OEZ (ODBERNÉ ELEKTRICKÉ ZARIADENIE)

31	345290005300.S	Poistková vložka nožová PNA000 80A gG, veľkosť 000	ks	3,000	2,30	6,90	0,000	0,000	0,000
32	345710004500	Rúrka ocefová pancierová lakovaná 6042 DN 51	m	3,000	18,49	55,47	0,000	0,000	0,000
33	345710034700	Vývodka pre ocefovú rúrku PVC 4842/P, KB DN 42 mm	ks	2,000	0,72	1,44	0,000	0,000	0,000
34	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovací spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	6,000	1,17	7,02	0,000	0,000	0,000
35	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	0,91	3,64	0,000	0,000	0,000
36	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	1,73	10,81	0,000	0,000	0,000
37	357110014854.S	Skriňa prípojková plastová SPP 10 samostatne stojaci pilier so zemným dielom a rohožou s 3. modulami káblového priestoru	ks	1,000	425,12	425,12	0,000	0,000	0,000
38	357120019600	Skriňa elektromerová RE 2.0-F403 (W), 1 x hlavný trojpólový istič B40, nulový mostík, možnosť doplnenia HDO	ks	1,000	171,23	171,23	0,000	0,000	0,000
39	358220046700.S	Istič 3P, 63 A, charakteristika B, 10 kA, 3 moduly	ks	1,000	64,02	64,02	0,000	0,000	0,000
40	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,000	1,72	129,00	0,000	0,000	0,000
41	PM	Podružný materiál	%	3,000	44,00	132,00	0,000	0,000	0,000
921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 439,41		0	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH								
42	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,000	6,88	34,40	0,000	0,000	0,000
43	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	13,06	914,20	0,000	0,000	0,000
44	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	75,000	0,62	46,50	0,000	0,000	0,000
45	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000	2,60	13,00	0,000	0,000	0,000
46	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	5,61	392,70	0,000	0,000	0,000
47	460620006	Osiatie povrchu trávny semenom ručne, zasekanie hrablami,postrek,	m2	3,000	0,79	2,37	0,000	0,000	0,000
48	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	36,750	2,28	83,79	0,000	0,000	0,000
49	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená	m	75,000	0,19	14,25	0,000	0,000	0,000
946	M-46 ZEMNÉ PRÁCE PRI EXTERNÝCH MONTÁŽACH					1 501,21		0,000	0,000
	Montážne práce					3 940,62		0,000	0,000
	Celkom v EUR					3 940,62		0,000	0,000